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[bookmark: _Toc61958985]1 验收项目概况
[bookmark: _Hlk68174410]浙江新萌服饰股份有限公司成立于2003年3月，目前位于桐乡市濮院镇濮院大道3168号，公司原名为浙江新萌服饰有限公司，于2020年8月3日更名为浙江新萌服饰股份有限公司。公司主要从事羊毛衫、桑蚕丝针织衫的生产销售，审批生产规模为：年产10万件中高档羊毛衫服装、10万件桑蚕丝针织服装。2013年2月公司委托环评单位编制了《浙江新萌服饰有限公司年产20万件高档针织服装项目环境影响报告表》，原桐乡市环境保护局已通过该项目环保审查，但该项目未实施，且公司承诺不再实施。因发展要求，公司于2014年7月委托嘉兴市环境科学研究所有限公司编制了《浙江新萌服饰有限公司年产10万件中高档羊毛衫服装、10万件桑蚕丝针织服装搬迁项目环境影响报告表》，原桐乡市环境保护局于2014年7月23日以“桐环建[2014]255号”对该项目通过环保审查。
为了实现更好的发展，浙江新萌服饰股份有限公司又于2020年8月收购浙江谷美服饰有限公司。浙江谷美服饰有限公司成立于2008年6月，位于桐乡市濮院镇濮院大道3168号，原名为浙江英之漫服饰有限公司，于2016年11月2日变更企业名称为浙江谷美服饰有限公司，原有审批生产规模为年产30万件针织服装、服饰和200吨（50万片）精品针织面料。
浙江谷美服饰有限公司于2010年6月委托嘉善浙大达康环境评价设计事务所编制了《浙江英之漫服饰有限公司技改项目环境影响登记表》，原桐乡市环境保护局于2010年6月30日以“建设项目环保审批表 编号：10-0697”通过该项目环保审批，审批生产规模为年产30万件针织服装、服饰。又于2010年12月委托嘉兴市求是环境工程咨询有限公司编制了《浙江英之漫服饰有限公司扩建项目环境影响报告表》，原桐乡市环境保护局于2010年12月7日以“建设项目环保审批表 编号：10-1292”通过该项目环保审批，该项目实施后，浙江谷美服饰有限公司全厂生产规模为：年产30万件针织服装、服饰和200吨（50万片）精品针织面料。项目实施过程中，由于产品效益不佳，浙江谷美服饰有限公司停止生产，对相关生产设备加以拆除，厂区处于空置状态。
[bookmark: _Hlk80081823][bookmark: _Hlk80083137]后为了生存发展，实现转型升级，浙江谷美服饰有限公司计划投资941万元，收购浙江侨亚服饰有限公司（原嘉兴侨亚服饰有限公司）的水洗后整理生产线和排污权，将浙江侨亚服饰有限公司的水洗后整理生产线搬迁至浙江谷美服饰有限公司位于桐乡市濮院镇濮院大道3168号的厂区内并实施改造提升，用于实施年产30万件羊毛衫后整理搬迁技改项目，项目计划环保投资78万元，环保投资占比8.29%。
[bookmark: _Hlk80081854]浙江谷美服饰有限公司于2018年2月委托浙江环科环境咨询有限公司编制了《浙江谷美服饰有限公司年产30万件羊毛衫后整理搬迁技改项目环境影响报告书》，原桐乡市环境保护局于2018年2月28日以“桐环建[2018]0040号”文对该项目通过环保审查。
本项目建设单位原为浙江谷美服饰有限公司，由于浙江谷美服饰有限公司于2020年8月1日被浙江新萌服饰股份有限公司吸收合并，公司资产、人员及相关债权同时并入浙江新萌服饰股份有限公司，本项目建设单位变更为浙江新萌服饰股份有限公司。
[bookmark: _Hlk80083180][bookmark: _Hlk68175918]本项目实际投资1000万元，其中环保投资100万元，环保投资占比为10.00%，购置了符合环保、节能要求的洗衣机5台、丝光机6台、烘干机3台、脱水机2台等相关设备，形成年产后整理加工30万件羊毛衫的生产能力。
[bookmark: _Hlk68175976][bookmark: _Hlk68174821][bookmark: _Hlk68174545]本项目开工时间为2018年5日，于2021年3月完成对主体工程及配套环保设备工程的建设并投入试运行，于2021年4月正式投入运行并达到相应生产工况，环保手续齐全，主要生产设施和环保设施运行正常，无重大变动，已具备环境保护竣工验收条件，故公司决定启动建设项目环境保护整体竣工验收工作。
根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）和《浙江省建设项目环境保护管理办法（2021年修正）》，我公司分别于2021年4月26日、4月27日委托嘉兴国文检测技术有限公司对本项目废水、废气、噪声进行现场验收监测。另外，我公司对该项目“三同时”执行情况、环境保护设施建设、环境保护管理、绿化等方面进行了检查，在综合分析现场监测数据和相关资料的基础上，编写了《浙江新萌服饰股份有限公司年产30万件羊毛衫后整理搬迁技改项目竣工环境保护验收监测报告》。
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[bookmark: _Toc61958986]2 验收依据
1、《中华人民共和国环境保护法》（2015年1月1日起施行）；
2、《中华人民共和国大气污染防治法》（2018年10月26日修订并施行）；
3、《中华人民共和国水污染防治法》（2018年1月1日起施行）；
4、《中华人民共和国环境噪声污染防治法》（2018年12月29日修正并施行）；
5、《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》（2020年9月1日起施行）；
6、《建设项目环境保护管理条例》（国务院令第682号修改，2017年10月1日起施行）；
7、《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（环境保护部国环规环评[2017]4号，2017年11月20日发布并实施）；
8、《关于公开征求<关于规范建设单位自主开展建设项目竣工环境保护验收的通知（征求意见稿）>意见的通知》（环境保护部环办环评函[2017]1235号）；
9、《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》（生态环境部环办环评函[2020]688号，2020年12月13日印发）；
10、《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》（生态环境部公告2018年第9号，2018年5月16日印发）；
11、《浙江省建设项目环境保护管理办法》（浙江省人民政府令第388号，2021年2月10日起施行）；
12、《纺织染整工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）；
13、《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）；
14、《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）；
15、《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）；
16、《声环境质量标准》（GB3096-2008）；
17、《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-2020）；
18、浙江环科环境咨询有限公司编制的《浙江谷美服饰有限公司年产30万件羊毛衫后整理搬迁技改项目环境影响报告书》（2018年2月）；
19、原桐乡市环境保护局出具的关于《浙江谷美服饰有限公司年产30万件羊毛衫后整理搬迁技改项目环境影响报告书》的审查意见（桐环建[2018]0040号），2018年2月28日；
20、嘉兴国文检测技术有限公司出具的《浙江新萌服饰股份有限公司三同时验收检测报告》（废水：嘉国文检[2021]检字第1422号；噪声：嘉国文检[2021]检字第1423号；无组织废气：嘉国文检[2021]检字第1424号；有组织废气：嘉国文检[2021]检字第1425号）。

[bookmark: _Toc61958987][bookmark: _Toc515273904]
3 工程建设情况
[bookmark: _Toc61958988][bookmark: _Toc515273905]3.1地理位置及平面布置
本项目位于桐乡市濮院镇濮院大道3168号，本项目厂区周围环境概况如下：
东侧：为中国石化周义加油站以及桐乡市公安局交通警察大队濮院中队；
南侧：为濮院大道，路对侧为濮院针织产业园区工业企业；
西侧：为嘉兴市莱梦达服饰有限公司等工业企业；
北侧：为河道，河对侧为桐乡市恒越纺织后整理股份有限公司。
本项目地理位置见图3-1，周围环境概况见图3-2，厂区平面布置见图3-3。
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项目位置








图3-1  本项目地理位置图
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[image: ]图3-2  项目周围环境概况图










图3-3  项目厂区平面布置图
[bookmark: _Toc515273906][bookmark: _Toc61958989]3.2建设内容
本项目为搬迁技改项目，浙江谷美服饰有限公司收购浙江侨亚服饰有限公司的水洗后整理生产线和排污权，将浙江侨亚服饰有限公司的水洗后整理生产线搬迁至浙江新萌服饰股份有限公司位于桐乡市濮院镇濮院大道3168号的厂区内并实施改造提升，形成年产后整理加工30万件羊毛衫的生产能力。
浙江谷美服饰有限公司于2020年8月1日被浙江新萌服饰股份有限公司吸收合并，公司资产、人员及相关债权同时并入浙江新萌服饰股份有限公司，本项目建设单位变更为浙江新萌服饰股份有限公司。
本项目计划投资941万元，实际投资1000万元，其中环保投资100万元（环保投资占比为10.00%）。项目审批生产规模为：年产后整理加工30万件羊毛衫，实际建设内容与环评及批复建设内容基本一致，具体见表3-1。
表3-1  环评及批复建设内容与实际建设内容对照一览表
	项目名称
	环评及批复生产规模
	实际生产规模
	备注

	浙江新萌服饰股份有限公司原有审批项目

	浙江新萌服饰有限公司年产20万件高档针织服装项目
	年产20万件高档针织服装
	/
	未实施，且公司承诺不再实施

	浙江新萌服饰有限公司年产10万件中高档羊毛衫服装、10万件桑蚕丝针织服装搬迁项目
	年产10万件中高档羊毛衫服装、10万件桑蚕丝针织服装
	年产10万件中高档羊毛衫服装、10万件桑蚕丝针织服装
	原有项目

	原浙江谷美服饰有限公司审批项目

	浙江英之漫服饰有限公司技改项目
	年产30万件针织服装、服饰
	/
	已停产，设备均已拆除

	浙江英之漫服饰有限公司扩建项目
	年产200吨（50万片）精品针织面料
	/
	

	浙江谷美服饰有限公司年产30万件羊毛衫后整理搬迁技改项目
	年产后整理加工30万件羊毛衫
	年产后整理加工30万件羊毛衫
	本次验收项目，建设单位变更为浙江新萌服饰股份有限公司


本项目环评报告中设备数量及实际设备清单对照见表3-2。
表3-2  环评设备及实际设备清单对照一览表
	序号
	设备名称
	单位
	环评报告审批数量
	目前实际数量
	设备增减量

	1
	洗衣机
	台
	5
	5
	0

	2
	丝光机
	台
	6
	6
	0

	3
	脱水机
	台
	2
	2
	0

	4
	烘干机
	台
	3
	3
	0


[bookmark: _Toc515273907][bookmark: _Toc61958990]我公司目前员工合计50人，年工作300天，实行一班制生产，每班工作时间为8小时，公司设置有员工食堂和员工宿舍。
3.3主要原辅材料
本项目主要物料及能源消耗见表3-3。
表3-3  主要原辅材料及能源消耗一览表
	序号
	原辅材料名称
	单位
	环评报告审批年消耗量
	目前实际
年消耗量
	原辅料消耗增减量

	1
	羊毛衫
	万件/a
	30
	30.0
	0

	2
	平滑剂
	t/a
	6.1
	5.9
	-0.2

	3
	碳酸钠（纯碱）
	t/a
	3.1
	3.0
	-0.1

	4
	蓬松剂
	t/a
	7.2
	7.0
	-0.2

	5
	羊毛防缩剂
	t/a
	3.7
	3.6
	-0.1

	6
	抗静电剂
	t/a
	2.0
	2.0
	0

	7
	蒸汽
	t/a
	9600
	8900
	-700

	8
	水
	t/a
	12000
	11560
	-440

	9
	电
	万kWh/a
	35.6
	33.0
	-2.6


[bookmark: _Toc515273908][bookmark: _Toc61958991]3.4用水情况
本项目用水由桐乡市自来水管网提供。根据公司自来水水表数据显示，我公司2021年4月1日-5月31日的用水量合计为1734t，期间工作天数为45天，公司全年工作时间为300天，折算为全年用水量约为11560t/a。
公司生产过程中用水主要包括水洗后整理生产线丝光处理、柔软处理、清洗、脱水等工序用水，地面冲洗用水，污水处理臭气碱喷淋用水，绿化浇灌用水以及职工生活用水。根据生产经验估算，单件羊毛衫用水量约为30L/件，则水洗后整理生产线年用水量约为9000t/a；地面冲洗年用水量约为600t/a；污水处理臭气喷淋用水循环使用，定期更换，年用水量约20t/a；绿化浇灌用水年用量约为600t/a；其他用水1340t/a全部用于员工生活。
绿化浇灌用水全部以蒸发形式损耗，其他废水产生量按用水量的90%计，则公司全厂污水产生量为9864t/a。
生产废水经厂区污水处理站处理后，再与经化粪池、隔油池预处理的生活污水一同纳入区域污水管网，纳管水质达到GB4287-2012《纺织染整工业水污染物排放标准》表2规定的间接排放限值，最终经桐乡市城市污水处理有限责任公司集中处理达到GB18918-2002《城镇污水处理厂污染物排放标准》表1中一级A标准后排放钱塘江。
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图3-4  本项目水平衡图
[bookmark: _Toc61958992][bookmark: _Toc515273909]3.5生产工艺
3.5.1生产工艺流程
本项目主要从事后整理加工羊毛衫的生产，具体生产工艺见图3-5。
生产工艺流程：
[image: ]




图3-5  羊毛衫后整理加工生产工艺流程及产污环节图
工艺流程说明：
丝光处理：公司购置羊毛衫放入丝光机中，加入纯碱、羊毛防缩剂、抗静电剂和水进行丝光处理，过程中需要使用管道蒸汽间接加热，加热温度约为30℃。
清洗：丝光处理后向丝光机中加水进行清洗，去除残留的丝光废水，清洗过程不需加热，清洗时间约为5分钟。
柔软处理：将丝光处理后的羊毛衫放入洗衣机中，加入平滑剂和水进行柔软处理，使织物变得柔软顺滑，在此过程中需要使用管道蒸汽间接加热，加热温度约为30℃。
清洗：柔软处理后向洗衣机中加水进行清洗，去除残留的柔软废水，清洗过程不需加热，清洗时间约为5分钟。
脱水、烘干：将柔软处理后的羊毛衫放入脱水机中脱水，脱水时间约为每批次5分钟；再使用烘干机进行烘干，烘干时间约为每批次15分钟，烘干采用管道蒸汽间接加热，加热温度约为50℃。
[bookmark: _Toc515273910]3.5.2主要污染工序
本项目主要污染工序及污染因子见下表。
表3-3  主要污染工序
	项目
	污染物类型
	污染工序
	主要污染因子

	废水
	生产废水
	丝光处理、柔软处理、
清洗、脱水
	CODCr、NH3-N

	
	
	污水处理臭气碱喷淋
	CODCr、NH3-N

	
	
	地面冲洗
	CODCr、NH3-N、SS

	
	生活污水
	职工生活
	CODCr、NH3-N

	废气
	烘干粉尘
	烘干
	颗粒物

	
	恶臭
	污水处理
	恶臭

	
	食堂油烟
	职工生活
	食堂油烟

	固废
	收集的粉尘
	废气处理
	颗粒物

	
	一般废包装材料
	原料使用
	塑料袋、纸箱等

	
	污泥
	污水处理
	污泥、水

	
	生活垃圾
	职工生活
	生活垃圾

	噪声
	机械噪声
	生产设备、配套设备等
	Leq（A）


[bookmark: _Toc61958993]3.6项目变动情况
根据原环评及审查意见要求，公司废水纳管排放，最终经桐乡市濮院恒盛水处理有限公司集中处理达到GB18918-2002《城镇污水处理厂污染物排放标准》表1中一级A标准后排放。后由于桐乡市濮院镇市政污水管网改造，公司外排废水纳管后，最终由区域污水管网输送至桐乡市城市污水处理有限责任公司集中处理达到《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）表1中一级A标准后排放钱塘江。公司废水纳管水质能够达到原环评及审查意见的要求，最终排环境水质同样执行《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）表1中一级A标准，能够达到原环评及审查意见的要求，且变动原因为市政污水管网改造，不属于重大变动。
[bookmark: _Hlk68175386]经自查，浙江新萌服饰股份有限公司（原浙江谷美服饰有限公司）年产30万件羊毛衫后整理搬迁技改项目在实施过程中，本项目的性质、规模、地点、生产工艺和环境保护措施五个方面均未构成重大变动。
[bookmark: _Toc61958994][bookmark: _Toc515273911]
4 环境保护设施
[bookmark: _Toc61958995][bookmark: _Toc515273912]4.1污染物治理设施
[bookmark: _Toc61958996]4.1.1废水
本项目在生产过程中产生的废水有生产废水和职工生活污水，生产废水包括水洗后整理生产线丝光处理、柔软处理、清洗、脱水工序产生的废水，地面冲洗废水以及污水处理臭气碱喷淋废水。
本项目在厂区内新建污水处理站，生产废水经厂区污水处理站处理后，再与经化粪池、隔油池预处理的生活污水一同纳入区域污水管网，纳管水质达到《纺织染整工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）表2规定的间接排放限值，最终经桐乡市城市污水处理有限责任公司集中处理达到GB18918-2002《城镇污水处理厂污染物排放标准》表1中一级A标准后排放钱塘江。
全厂废水处理工艺流程如图4-1，厂区污水站污水处理工艺流程如图4-2。
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图4-1  废水处理工艺流程图
废水治理情况汇总见表4-1。
表4-1  废水治理情况汇总表
	废水类别
	废水
来源
	污染物种类
	排放
规律
	治理
设施
	设计指标
	排放去向

	生产废水
	丝光处理、柔软处理、清洗、脱水
	pH值、
CODCr、
NH3-N、
BOD5、
SS
	间歇
	污水处理站
	入网标准达到GB4287-2012《纺织染整工业水污染物排放标准》表2规定的间接排放限值
	市政管网，最终进入城市污水集中处理厂

	
	地面冲洗
	
	
	
	
	

	
	废气处理喷淋
	
	
	
	
	

	生活
污水
	职工生活
	pH值、
CODCr、
NH3-N、
	间歇
	化粪池
	
	


[bookmark: _Toc61958997]
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图4-2  厂区污水处理站工艺流程图
4.1.2废气
本项目生产过程中产生的废气主要为烘干工序产生的烘干粉尘，以及污水处理产生的恶臭。
①烘干粉尘：公司在烘干机排风口上安装集气罩，收集后的粉尘经密闭管道输送至布袋除尘装置净化处理，最后通过20m高排气筒高空排放；
②污水处理恶臭：公司采用污水处理站调节池、生化池、沉淀池等主要构筑物加盖密封对臭气进行收集，收集的臭气经密闭管道输送至碱喷淋装置净化处理，最后通过20m高排气筒高空排放。
本项目废气治理情况见表4-2，废气处理工艺流程见图4-3。







表4-2  废气治理情况汇总
	废气类别
	废气来源
	污染物种类
	治理设施
	设计指标

	烘干粉尘
	烘干
	颗粒物
	在烘干机排风口上安装集气罩，收集后的粉尘经密闭管道输送至布袋除尘装置净化处理，最后通过20m高排气筒高空排放
	GB16297-1996《大气污染物综合排放标准》表2中的二级标准

	恶臭
	污水处理
	恶臭
	污水处理站调节池、生化池、沉淀池等主要构筑物加盖密封对臭气进行收集，收集的臭气经密闭管道输送至碱喷淋装置净化处理，最后通过20m高排气筒高空排放
	GB14554-93《恶臭污染物排放标准》表2中的相关排放限值


[bookmark: _Toc61958998][image: ]



图4-3  废气处理工艺流程图
4.1.3噪声
本项目噪声主要来自于丝光机、洗衣机、脱水机、烘干机等设备的运行噪声。
[bookmark: _Hlk71814907]公司在设备选型时，选择低噪声型设备，并对强声源设备采用防震、消声、隔声等降噪措施；加强生产设备的维修保养，确保设备处于良好的运转状态，杜绝因设备不正常运转而产生的高噪声现象；加强车间管理和对操作工人的培训；对生产车间合理布局，将高噪声设备设置于生产车间中央，从而使噪声最大限度地随距离自然衰减。
[bookmark: _Toc61958999]4.1.4固（液）体废物
根据公司实际情况，本项目平滑剂、蓬松剂、羊毛防缩剂、抗静电剂在使用过程中产生的包装桶由厂家回收用于原始用途，本项目产生的其他固体废物分析结果见表4-3。




表4-3   固体废物分析结果汇总表   单位：t/a
	序号
	名称
	产生工序
	形态
	主要成分
	属性
	产生量
	处置方式

	1
	收集的粉尘
	废气处理
	固态
	颗粒物
	一般固废900-999-64
	0.057
	外卖综合利用

	2
	一般废包装材料
	原料使用
	固态
	塑料袋、纸箱等
	一般固废900-999-07
	3.0
	

	3
	污泥
	污水处理
	半固态
	污泥、水
	一般固废900-999-62
	/
	暂未产生，待产生后委托相关单位进行处置

	4
	生活垃圾
	职工生活
	固态
	生活垃圾
	一般固废
	7.5
	委托环卫部门统一清运


4.1.5排污许可证管理制度
根据《国务院办公厅关于印发控制污染物排放许可制实施方案的通知》、《排污许可管理办法条例》（国务院令第736号）、生态环境部办公厅《关于做好固定污染源排污许可清理整顿和2020年排污许可发证登记工作的通知》（环办环评函[2019]939号）和浙江省关于固定污染源排污许可清理整顿和2020年排污许可发证登记的相关工作要求。我公司已申领排污登记表，登记编号为913304837477332451001W。
本项目实施后，我公司已对排污许可登记表进行了变更，污染物排放信息与排污登记表相一致。
4.1.6卫生防护距离落实情况
根据环评相关要求，本项目生产车间及污水处理站需设置50m卫生防护距离。根据现场勘查，本项目周边最近大气环境敏感点为厂界东侧约60米处的桐乡市公安局交通警察大队濮院中队，距本项目生产车间约80米，距本项目污水处理站约130米，因此本项目生产车间及污水处理站设置50米卫生防护距离要求可以满足。
[bookmark: _Toc61959001]4.2环保设施投资及“三同时”落实情况
本项目实际总投资1000万元，其中环保投资100万元，占总投资额10.00%。具体环保投资明细见表4-4。
表4-4  环保投资费用一览表  单位：万元
	污染源
	内   容
	投资
	环保效益

	废水
	建设污水处理站、污水入网费
	77
	废水达标入网

	废气
	购置、安装废气处理设施
	10
	废气达标排放

	噪声
	减震垫、消音器、隔声窗等
	10
	噪声达标排放

	固废
	建设一般固废仓库、固废处理
	3
	固废妥善处置

	合计
	100
	/


本项目“三同时”落实情况见表4-5。
表4-5  “三同时”落实情况一览表
	类别
	环评及批复要求
	实际落实情况

	废水
	严格执行雨污分流、清污分流。生活污水经化粪池预处理后同生产废水一道进入厂内污水处理站处理后纳管，纳管执行《纺织染整工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）表2规定的间接排放限值，最终经桐乡市濮院恒盛水处理有限公司集中处理后达标排放，厂区仅设置一个标准的废水排放口，并加强地下水防护，在当地不得另设排放口
	已落实。
公司实行雨污分流、清污分流；雨水经厂区雨水管道收集后排入附近河道。
本项目在厂区内新建污水处理站，生产废水经厂区污水处理站处理后，再与经化粪池、隔油池预处理的生活污水一同纳入区域污水管网，纳管水质达到《纺织染整工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）表2规定的间接排放限值，最终经桐乡市城市污水处理有限责任公司集中处理达到GB18918-2002《城镇污水处理厂污染物排放标准》表1中一级A标准后排放钱塘江。厂区内仅设一个标准废水排放口，不另设排污口，同时注意加强地下水防护

	废气
	烘干过程中产生的粉尘经布袋式除尘器收集处理后通过15米高排气筒达标排放，粉尘排放执行GB16297-1996《大气污染物综合排放标准》表2中的二级标准。污水处理池产生的恶臭收集后经碱液喷淋装置处理后通过15米高排气筒高空排放，恶臭排放执行《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）中相应标准值。厂区食堂油烟废气通过设置油烟净化器净化处理，满足《饮食业油烟排放标准》（GB18483-2001）排放标准中相关要求。根据环评计算结果，本项目无须设置大气防护距离，其它各类防护距离要求请业主、当地政府和有关部门按国家卫生、安全、产业等主管部门相关规定予以落实。
	已落实。
公司在烘干机排风口上安装集气罩，收集后的粉尘经密闭管道输送至布袋除尘装置净化处理，最后通过20m高排气筒高空排放；污水处理站调节池、生化池、沉淀池等主要构筑物采用加盖密封对臭气进行收集，收集的臭气经密闭管道输送至碱喷淋装置净化处理，最后通过20m高排气筒高空排放。食堂油烟设置油烟净化器净化处理后，通过厨房所在房屋屋顶高空排放。
经调查，本项目设置50米卫生防护距离满足要求。

	噪声
	营运期厂界东侧、西侧和北侧噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准，南侧则执行其中的4类标准。
	已落实。
本项目噪声主要来自于丝光机、洗衣机、脱水机、烘干机等设备的运行噪声。
公司已通过选用低噪声设备，对强声源设备采用防震、消声、隔声等降噪措施；加强生产设备的维修保养；加强车间管理和对操作工人的培训；对生产车间合理布局，将高噪声设备设置于生产车间中央，从而使噪声最大限度地随距离自然衰减。
本项目在采取环评要求的噪声冶理措施后，噪声对周围环境的影响不大，厂界噪声满足GB12348-2008《工业企业厂界环境噪声排放标准》中的相应标准要求。

	固废
	项目产生的固体废弃物应按危险废物和一般废物进行分类、分质处置，按照“资源化、减量化、无害化”原则，提高资源综合利用率。收集的粉尘、一般废包装材料外卖综合利用；污水站污泥委托嘉兴新嘉爱斯热电有限公司处理；生活垃圾由环卫部门统一清运
	已落实。
本项目产生的收集粉尘、一般废包装材料由公司收集后外卖给相关单位综合利用；
污泥目前暂未产生，待产生后公司将委托相关单位进行处置；
生活垃圾在厂内定点收集，由当地环卫部门统一清运。





[bookmark: _Toc515273914][bookmark: _Toc61959002]5 建设项目环评报告书的主要结论与建议及审批部门审批决定
[bookmark: _Toc61959003][bookmark: _Toc515273915]5.1建设项目环评报告书的主要结论与建议
5.1.1地表水环境影响分析
本项目排水实行雨污分流、清污分流。雨水经雨水管道收集后排入附近河道；企业生活污水经化粪池处理后和生产废水一起纳入企业的污水处理系统，经处理达标后纳入工业区污水管网，最后由桐乡市濮院恒盛水处理有限公司处理达《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）一级A标准后通过尾水排江工程排放钱塘江。因此，企业废水对周围水体影响较小。
5.1.2地下水环境影响分析
只要切实落实好建设项目的废水集中收集和处理工作，同时做好厂内的地面硬化防渗，特别是对固废和原辅材料暂存、生产区域、废水收集管线及预处理设施的防渗工作，则本项目对地下水环境影响较小。
5.1.3环境空气影响分析
估算模式计算结果显示，正常工况下，烘干排放的粉尘，最大地面浓度均未超过相应标准限值要求，最大占标率在10%以下，说明本项目正常生产时对周边环境影响较小。非正常工况情况下，粉尘最大落地点浓度占标率也没有超过10%、说明本项目非正常生产时对周边环境影响也较小。要求本项目废气处理系统配备备用风机，安排专人负责设备运行及维护，一旦发生事故，即刻停止生产，立刻检修。
5.1.4声环境影响分析
根据预测结果可知，本项目实施后，噪声源对各厂界的噪声贡献值不大，各厂界昼间噪声贡献值均能达到GB12348-2008《工业企业厂界环境噪声排放标准》中的相应标准要求，本项目噪声对周围环境的影响较轻。
5.1.5固废影响分析结论
根据工程分析，本项目收集的粉尘、一般原料废包装外售综合利用，污水站污泥拟委托嘉兴新嘉爱斯热电有限公司处理，同时污泥堆场需做场地硬化、加盖，做好防渗、防雨、防漏等措施，防止二次污染。生活垃圾由环卫部门统一清运处置。本环评仍然要求企业对固废不能随意处理，也不能随意乱堆乱放，在生产过程中要注意对这些废物的收集和储运，必须切实做好固废的分类工作，切实按照本环评提出的方案进行处置。在此基础上，本项目固废均能得到安全有效处置，对环境的影响较小。
5.1.5总量控制分析结论
1、CODCr、NH3-N总量控制指标
本项目生产过程中废水合计产生量为9990t/a，区域内污水管网已经接通，废水经预处理后纳入工区区污水管网，最终由桐乡市濮院恒盛水处理有限公司处理达到GB18918-2002《城镇污水处理厂污染物排放标准》表1中一级A标准（即CODCr≤50mg/L、NH3-N≤5mg/L）后排江。废水中CODCr和氨氮污染物排放量为：0.500t/a和0.050t/a，仍在收购的浙江侨亚服饰有限公司原有排污权确定的总量控制指标（CODCr和氨氮污染物总量控制指标分别为1.500t/a、0.150t/a）范围内，不需进行区域削减替代。
另根据《浙江新萌服饰有限公司年产10万件中高档羊毛衫服装、10万件桑蚕丝针织服装搬迁项目环境影响报告表》，浙江新萌服饰股份有限公司原有项目生产过程中不产生生产废水，仅排放生活污水，污染物排放量为废水量540t/a，CODCr 0.0.027t/a，NH3-N 0.003t/a。
2、颗粒物总量控制指标
本项目在生产过程中共产生颗粒物0.060t/a，经废气收集处理设施处理后达标排放量为0.003t/a。仍在收购的浙江侨亚服饰有限公司原有总量控制指标0.140t/a范围内，不需进行区域削减替代。
另根据《浙江新萌服饰有限公司年产10万件中高档羊毛衫服装、10万件桑蚕丝针织服装搬迁项目环境影响报告表》，浙江新萌服饰股份有限公司原有项目生产过程中飘尘产生量较少，通过加强车间通风可减少颗粒物对周围环境的影响，不需进行区域削减替代。
表5-1  污染物排放总量控制指标表  单位：t/a
	污染物
	现有实际排放量
	现有许可排放量
	本项目排放量
	“以新带老”削减量
	本项目实施后全厂排放量

	废水量
	540
	30000
	9990
	/
	10530

	CODCr
	0.027
	1.500
	0.500
	/
	0.527

	NH3-N
	0.003
	0.150
	0.050
	/
	0.053

	颗粒物
	0
	0.140
	0.003
	/
	0.003


在此基础上，本项目符合总量控制要求。
5.1.6总结论
[bookmark: _Toc515273916]浙江谷美服饰有限公司年产30万件羊毛衫后整理搬迁技改项目选址于桐乡市濮院镇濮院大道3168号。本项目的选址符合濮院针织产业园区控制性详细规划和当地土地利用规划，同时符合桐乡市环境功能区划。项目具有良好的经济效益、社会效益和环境效益。
在落实本环评提出的各项污染防治措施后，本项目产生的污染物均能达标排放，对周围环境的影响较小。对于本项目建设及运营过程中产生的一些不利环境影响，要求建设单位严格执行国家有关环保法规，落实本报告提出的各项污染防治对策和措施，重点落实运营期废水、废气和噪声的达标处理，固废处理处置情况，严格执行“三同时”制度，并要求安全生产、确保污染物达标排放、加强环保管理。
经过上述分析，本环评认为，本项目在该址建设，从环保角度来说是可行的。
[bookmark: _Toc61959004]5.2审批部门审批决定
2018年2月28日，原桐乡市环境保护局出具了《关于<浙江谷美服饰有限公司年产30万件羊毛衫后整理搬迁技改项目环境影响报告书>的审查意见》（桐环建[2018]0040号），具体内容如下：
你公司要求对《浙江谷美服饰有限公司年产30万件羊毛衫后整理搬迁技改项目环境影响报告书》审批的申请及其它相关材料收悉。经研究，我局审查意见如下：
一、根据浙江环科环境咨询有限公司编制的《浙江谷美服饰有限公司年产30万件羊毛衫后整理搬迁技改项目环境影响报告书》报批稿、本项目环评行政许可公示意见反馈情况及专家咨询意见，在项目符合生态功能区划、产业政策、产业发展规划、选址符合城市总体规划、土地利用总体规划等前提下，原则同意环评报告书的基本结论。你单位须严格按照环评报告书所列建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺、平面布局、环保对策措施及要求实施项目的建设。
若项目的性质、规模、地点、平面布局、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动的，应依法重新报批环评文件；自批准之日起超过5年方决定该项目开工建设的，其环评文件应报我局重新审核。在项目建设、运行过程中产生其它不符合经审批的环评文件情形的，应依法办理相关环保手续。
二、该项目属于技改项目，拟建地址位于桐乡市濮院大道3168号，项目总投资941万元，其中环保投资78万元，建设内容为年产30万件羊毛衫后整理搬迁技改项目。
三、项目建设中要认真落实环评报告书提出的各项污染防治措施，确保污染物达标排放。重点做好以下工作：
1、废水：严格执行雨污分流、清污分流。生活污水经化粪池预处理后同生产废水一道进入厂内污水处理站处理后纳管，纳管执行《纺织染整工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）表2规定的间接排放限值，最终经桐乡市濮院恒盛水处理有限公司集中处理后达标排放，厂区仅设置一个标准的废水排放口，并加强地下水防护，在当地不得另设排放口。
2、废气：烘干过程中产生的粉尘经布袋式除尘器收集处理后通过15米高排气筒达标排放，粉尘排放执行GB16297-1996《大气污染物综合排放标准》表2中的二级标准。污水处理池产生的恶臭收集后经碱液喷淋装置处理后通过15米高排气筒高空排放，恶臭排放执行《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）中相应标准值。厂区食堂油烟废气通过设置油烟净化器净化处理，满足《饮食业油烟排放标准》（GB18483-2001）排放标准中相关要求。根据环评计算结果，本项目无须设置大气防护距离，其它各类防护距离要求请业主、当地政府和有关部门按国家卫生、安全、产业等主管部门相关规定予以落实。
3、噪声：营运期厂界东侧、西侧和北侧噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的3类标准，南侧则执行其中的4类标准。
4、固废：项目产生的固体废弃物应按危险废物和一般废物进行分类、分质处置，按照“资源化、减量化、无害化”原则，提高资源综合利用率。收集的粉尘、一般废包装材料外卖综合利用；污水站污泥委托嘉兴新嘉爱斯热电有限公司处理；生活垃圾由环卫部门统一清运。
四、严格落实污染物排放总量控制措施，并实行污染物总量控制。项目实施后，总体工程废水排放量为9990吨/年、化学需氧量总量控制限值为0.5t/a、氨氮总量控制限值为0.05t/a、工业烟粉尘总量控制限值0.003t/a。
五、加强项目的日常管理和环境风险防范。你公司应建立健全各项环保规章制度和岗位责任制，设置专门的环保管理机构，建立环境监督员制度，落实专职环保技术人员，加强技术人员的环保培训，配备环境监测仪器设备；严格按照《化学危险物品安全管理条例》等的要求，加强对原辅材料和产品运输、贮存、使用过程的管理；做好各类生产设备、环保设施的运行管理和日常检修维护，定期监测各污染源，建立污染源监测台账制度，确保环保设施稳定正常运行和污染物的稳定达标排放，杜绝跑、冒、漏现象和事故性排放。落实报告书中提出的各项风险防范措施，设置事故应急池，制定应急预案，杜绝环境风险事故发生。
六、请环保五所做好建设项目施工期间的环境保护和配套建设的污染防治措施落实情况的督查检查工作。
七、该项目在设计、施工、运行过程中必须严格按《建设项目环境保护管理条例》有关规定，落实环评报告书中有关防治措施，加强环境管理，严格执行环保“三同时”制度，须按规定程序进行建设项目环境保护设施竣工验收，经验收合格后建设项目方可正式投入生产。




[bookmark: _Toc515273917][bookmark: _Toc61959005]
6 验收执行标准
[bookmark: _Toc20303][bookmark: _Toc20673][bookmark: _Toc9526][bookmark: _Toc61959006]6.1废水
本项目生产废水经厂区污水处理站处理后，再与经化粪池、隔油池预处理的生活污水一同纳入区域污水管网，纳管水质达到《纺织染整工业水污染物排放标准》（GB4287-2012）表2规定的间接排放限值，最终经桐乡市城市污水处理有限责任公司集中处理达到GB18918-2002《城镇污水处理厂污染物排放标准》表1中一级A标准后排放钱塘江，具体指标见表6-1。
表6-1  水污染物排放标准（单位：mg/L，pH除外）
	标 准
	pH
	CODCr
	SS
	NH3-N
	BOD5

	入网标准
	6~9
	≤200
	≤100
	≤20
	≤50

	排放标准
	6~9
	≤50
	≤10
	≤5（8）*
	≤10

	注：*括号外数值为水温>12℃时的控制指标，括号内数值为水温≤12℃时的控制指标。


[bookmark: _Toc61959007][bookmark: _Toc24624]6.2废气
本项目生产过程中产生的废气主要为烘干工序产生的烘干粉尘，以及污水处理产生的恶臭。
[bookmark: _Toc14132][bookmark: _Toc61959008]烘干工序产生的颗粒物有组织排放浓限值执行GB16297-1996《大气污染物综合排放标准》表2中的二级标准，具体见表6-2；公司厂界处颗粒物无组织排放监控浓度限值执行GB16297-1996《大气污染综合排放标准》中表2规定的无组织排放监控浓度限值，具体见表6-2。
表6-2  《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）
	污染物项目
	最高允许排放浓度
	最高允许排放速率
	无组织排放监控浓度限值

	
	
	排气筒高度
	二级
	监控点
	浓度

	颗粒物
	120mg/m³
	20m
	5.9kg/h
	周界外浓度最高点
	1.0mg/m³


污水处理产生的恶臭污染物臭气浓度有组织排放限值执行《恶臭污染物排放标准》（GB1455-93）表2规定的相关标准限值，具体见表6-3；厂界处臭气浓度排放限值执行GB1455-93中表1规定的二级新扩改建标准值，具体见表6-3。
表6-3  《恶臭污染物排放标准》（GB14554-93）
	控制项目
	排放标准值
	厂界标准值

	
	排气筒高
	最高允许排放量或标准值
	二级新扩改建

	臭气浓度
	20m
	6000（无量纲）
	20（无量纲）



6.3噪声
公司厂界南侧20米处濮院大道为交通干线，因此本项目南侧厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的4类区标准，其他东、西、北三侧厂界噪声执行GB12348-2008中的3类区标准，具体标准见表6-4。
表6-4  《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）  单位：dB（A）
	功能区类别
	标准值

	
	昼间
	夜间

	3类
	65
	55

	4类
	70
	55


[bookmark: _Toc3107][bookmark: _Toc61959009]本项目周围环境敏感点处声环境质量执行《声环境质量标准》（GB3096-2008）中的2类标准，具体见表6-5。
表6-5   《声环境质量标准》（GB3096-2008）   单位：dB（A）
	功能区类别
	适用区域
	昼间
	夜间

	2类
	以商业金融、集市贸易为主要功能，或者居住、商业、工业混杂
	60
	50


6.4固体废弃物
一般固体废物的贮存和处置执行《中华人民共和国固体废物污染环境防治法（2020年修订）》，以及GB18599-2020《一般工业固体废物贮存和填埋污染物控制标准》规定的相应防渗漏、防雨淋、防扬尘等环境保护要求的有关规定。


[bookmark: _Toc61959010][bookmark: _Toc515273919]7 验收监测内容
[bookmark: _Toc515273920][bookmark: _Toc61959011][bookmark: _Toc17252][bookmark: _Toc18329][bookmark: _Toc1654]7.1废水
废水监测内容及频次见表7-1。
表7-1  废水监测内容及频次
	监测点位
	监测因子
	监测频次

	污水处理设施进口
	pH值、CODCr、BOD5、
NH3-N、SS 
	监测2天，每天4次

	污水处理设施出口
	
	监测2天，每天4次

	废水总排口
	
	监测2天，每天4次


[bookmark: _Toc61959012][bookmark: _Toc23584][bookmark: _Toc30980]7.2废气
有组织废气监测内容及频次具体见表7-2。
表7-2  有组织废气监测内容及频次
	监测点位
	监测因子
	监测频次

	烘干工序废气处理设施进口
	颗粒物
	监测2天，每天3次

	烘干工序废气处理设施出口
	颗粒物
	监测2天，每天3次

	污水处理臭气治理设施进口
	臭气浓度
	监测2天，每天3次

	污水处理臭气治理设施出口
	臭气浓度
	监测2天，每天3次


无组织废气监测内容及频次具体见表7-3。
表7-3  无组织废气监测内容及频次
	监测点位
	监测因子
	监测频次

	东、南、西、北厂界
	总悬浮颗粒物、臭气浓度
	监测2天，每天4次 


[bookmark: _Toc61959013][bookmark: _Toc11835][bookmark: _Toc21940]7.3噪声
厂界噪声监测内容见表7-4。 
表7-4  噪声监测内容及监测频次
	监测点位
	监测因子
	监测频次

	东、南、西、北厂界
	等效连续A声级
	监测2天，昼间1次

	桐乡市公安局交通警察大队濮院中队（声环境敏感点）
	等效连续A声级
	监测2天，昼间1次


[bookmark: _Toc61959014][bookmark: _Toc24171][bookmark: _Toc5220]7.4固废
调查项目产生的固体废弃物的种类、属性、年产生量和处理方式。


[bookmark: _Toc515273921][bookmark: _Toc61959015]8 质量保证及质量控制
本项目废水、废气、噪声现场验收监测工作委托嘉兴国文检测技术有限公司，以下为嘉兴国文检测技术有限公司对本项目监测工作做出的质量保证及质控措施。
[bookmark: _Toc61959016][bookmark: _Toc515273922]8.1监测分析方法
监测分析方法见表8-1。
表8-1  分析监测方法一览表
	类型
	监测项目
	监测分析方法标准

	废水
	pH值
	水质 pH值的测定 玻璃电极法 GB/T 6920-1986

	
	化学需氧量
	水质 化学需氧量的测定 重铬酸盐法 HJ 828-2017

	
	氨氮
	水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度法 HJ 535-2009

	
	悬浮物
	水质 悬浮物的测定 重量法 GB/T 11901-1989

	
	五日生化需氧量
	水质 五日生化需氧量（BOD5）的测定 
稀释与接种法 HJ 505-2009

	废气
	有组
织废
气
	低浓度颗粒物
	固定污染源废气 低浓度颗粒物的测定
重量法 HJ836-2017

	
	
	臭气浓度
	空气质量 恶臭的测定
三点比较式臭袋法 GB/T14675-1996

	
	无组
织废
气
	总悬浮颗粒物
	环境空气 总悬浮颗粒物的测定 
重量法 GB/T15432-1995及其修改单

	
	
	臭气浓度
	空气质量 恶臭的测定
三点比较式臭袋法 GB/T14675-1996

	噪声
	工业企业厂界环境噪声
	工业企业厂界环境噪声排放标准 GB 12348-2008

	
	区域环境噪声
	声环境质量标准 GB 3096-2008


[bookmark: _Toc515273923][bookmark: _Toc61959017]









8.2监测仪器
监测仪器见表8-2。
表8-2  分析监测方法一览表
	类型
	监测项目
	仪器
	编号
	自校准或检定校准或计量检定情况

	废水
	pH值
	酸度计PHS-3C
	YQ004
	已检定

	
	化学需氧量
	50mL酸式滴定管
	/
	已检定

	
	氨氮
	紫外可见分光光度计
T6新世纪
	YQ002
	已检定

	
	悬浮物
	赛多利斯电子天平
BSA224S
	YQ013
	已检定

	
	五日生化需氧量
	生化培养箱SPX-70B3
	YQ011
	已检定

	废气
	有
组
织
废
气
	低浓度颗粒物
	大流量烟尘（气）测试仪
YQ300-D型
	YQ126
	已检定

	
	
	
	全自动烟尘（气）测试仪YQ300-C型
	YQ078
	已检定

	
	
	
	便携式烟气含湿量检测仪MH3041
	YQ142
	已检定

	
	
	
	低浓度称量恒温恒湿箱
HVN-HWS-800
	YQ087
	已检定

	
	
	
	十万分之一电子天平
SQP型
	YQ088
	已检定

	
	
	臭气浓度
	恶臭采样器 CQ-01
	YQ119
	已检定

	
	
	
	空气过滤器 SOF-2
	YQ071
	已检定

	
	无
组
织
废
气
	总悬浮颗粒物
	全自动大气/颗粒物采样器
MH1200
	YQ042
	已检定

	
	
	
	
	YQ106
	已检定

	
	
	
	
	YQ107
	已检定

	
	
	
	
	YQ132
	已检定

	
	
	
	赛多利斯电子天平
BSA224S
	YQ013
	已检定

	
	
	臭气浓度
	无动力瞬时采样瓶 10.0L
	/
	已检定

	
	
	
	空气过滤器 SOF-2
	YQ071
	已检定

	噪声
	工业企业厂界噪声
	AWA5688多功能声级计
	YQ033
	已检定

	
	
	AWA6221B声校准器
	YQ034
	已检定

	
	区域环境噪声
	AWA5688多功能声级计
	YQ033
	已检定

	
	
	AWA6221B声校准器
	YQ034
	已检定


[bookmark: _Toc61959018]8.3水质监测分析过程中的质量保证和质量控制
水样的采集、运输、保存、实验室分析和数据计算的全过程均按《水和废水监测分析方法》（第四版增补版）的要求进行。
[bookmark: _Toc61959019]8.4废气监测分析过程中的质量保证和质量控制
实行全过程的质量保证，按《环境监测技术规范》和《固定污染源监测质量保证与质量控制技术规范（试行）》（HJ/T373-2007）中的要求进行全过程质量控制。
[bookmark: _Toc61959020]8.5噪声监测分析过程中的质量保证和质量控制
声级计在测试前后用标准发生源进行校准，测量前后仪器的灵敏度相差不大于0.5dB。

[bookmark: _Toc515273928][bookmark: _Toc61959021]
9 验收监测结果
[bookmark: _Toc61959022][bookmark: _Toc515273929]9.1生产工况
验收监测期间各设备运转正常，已建项目各设备运转正常，生产负荷工况大于75%，因此监测数据可作为该项目竣工环保验收的依据，具体见表9-1。
表9-1  验收监测期间生产负荷
	产品名称
	环评设计年产量
	环评日产量
	验收期间产量
	负荷率（%）

	[bookmark: _Hlk76566057]后整理加工羊毛衫
	30万件/年
	1000件/天
	2021年4月26日
	850件
	85.0%

	
	
	
	2021年4月27日
	820件
	82.0%


[bookmark: _Toc61959023][bookmark: _Toc515273930]9.2环境保护设施调试效果
9.2.1废水
嘉兴国文检测技术有限公司于2021年4月26日、4月27日对浙江新萌服饰股份有限公司（原浙江谷美服饰有限公司）污水处理设施进口、污水处理设施出口、生活污水总排口的废水进行了现场监测，废水水质监测结果见表9-2～9-3。
根据监测结果，公司污水总排口的水质中pH值、CODCr、BOD5、NH3-N、SS的污染物浓度日均值均达到GB4287-2012《纺织染整工业水污染物排放标准》表2规定的间接排放限值，pH值、CODCr、BOD5、NH3-N、SS的单项次达标率为100%。


表9-2  污水处理设施进、出口水质监测结果（单位：pH值为无量纲，其余为mg/L）
	[bookmark: _Hlk76567704]采样日期
	监测位置
	样品编号
	采样时间
	样品性状
	pH值
	CODCr
	BOD5
	NH3-N
	SS

	污水处理设施进口水质监测结果

	2021.4.26
	污水处理设施进口
	污210426101
	13:00
	淡黄、较浑
	6.72
	228
	78.9
	0.956
	78

	
	
	污210426102
	14:01
	淡黄、较浑
	6.95
	238
	71.1
	0.906
	76

	
	
	污210426103
	15:01
	淡黄、较浑
	7.13
	232
	72.9
	0.929
	74

	
	
	污210426104
	16:02
	淡黄、较浑
	6.83
	238
	68.9
	0.986
	80

	
	
	污210426105
(污210426104-平行样)
	16:02
	淡黄、较浑
	6.80
	230
	72.3
	0.917
	/ 

	
	
	日均值
	6.72-7.13
	233.2
	72.82
	0.939
	77

	2021.4.27
	污水处理设施进口
	污210427101
	13:00
	淡黄、较浑
	7.05
	231
	73.5
	0.956
	74

	
	
	污210427102
	14:01
	淡黄、较浑
	6.88
	233
	77.1
	0.986
	76

	
	
	污210427103
	15:01
	淡黄、较浑
	6.67
	231
	82.7
	0.911
	72

	
	
	污210427104
	16:02
	淡黄、较浑
	6.80
	234
	78.7
	0.994
	78

	
	
	污210427105
(污210427104-平行样)
	16:02
	淡黄、较浑
	6.83
	229
	75.9
	0.974
	/ 

	
	
	日均值
	6.67-7.05
	231.6
	77.58
	0.964
	75

	污水处理设施出口水质监测结果

	2021.4.26
	污水处理设施出口
	污210426101
	13:03
	淡黄、较浑
	6.65
	130
	35.3
	0.934
	30

	
	
	污210426102
	14:04
	淡黄、较浑
	6.77
	125
	40.7
	0.900
	26

	
	
	污210426103
	15:04
	淡黄、较浑
	6.89
	125
	38.5
	0.946
	25

	
	
	污210426104
	16:05
	淡黄、较浑
	6.68
	128
	34.5
	0.880
	28

	
	
	污210426105
(污210426104-平行样)
	16:05
	淡黄、较浑
	6.70
	130
	37.9
	0.980
	/ 

	
	
	日均值
	6.65-6.89
	127.6
	37.38
	0.928
	27.25

	采样日期
	监测位置
	样品编号
	采样时间
	样品性状
	pH值
	CODCr
	BOD5
	NH3-N
	SS

	2021.4.27
	污水处理设施出口
	污210427101
	13:03
	淡黄、较浑
	6.79
	125
	39.7
	0.923
	27

	
	
	污210427102
	14:04
	淡黄、较浑
	6.85
	125
	37.1
	0.934
	25

	
	
	污210427103
	15:04
	淡黄、较浑
	7.11
	123
	41.3
	0.900
	30

	
	
	污210427104
	16:05
	淡黄、较浑
	6.93
	125
	40.7
	0.940
	26

	
	
	污210427105
(污210427104-平行样)
	16:05
	淡黄、较浑
	6.95
	121
	36.5
	0.997
	/ 

	
	
	日均值
	6.79-7.11
	123.8
	39.06
	0.939
	27





表9-3  污水总排口水质监测结果（单位：pH值为无量纲，其余为mg/L）
	采样日期
	监测位置
	样品编号
	采样时间
	样品性状
	pH值
	CODCr
	BOD5
	NH3-N
	SS

	2021.4.26
	污水总排口
	污210426101
	13:07
	淡黄、较浑
	6.84
	110
	21.6
	9.95
	68

	
	
	污210426102
	14:08
	淡黄、较浑
	6.99
	112
	21.6
	10.2
	70

	
	
	污210426103
	15:08
	淡黄、较浑
	7.10
	116
	19.8
	9.97
	72

	
	
	污210426104
	16:09
	淡黄、较浑
	6.94
	105
	21.2
	10.4
	74

	
	
	污210426105
(污210426104-平行样)
	16:09
	淡黄、较浑
	6.95
	114
	20.3
	9.86
	/ 

	
	
	日均值
	6.84-7.10
	111.4
	20.9
	10.08
	71

	652021.4.27
	污水总排口
	污210427101
	13:07
	淡黄、较浑
	7.00
	112
	22.7
	10.4
	72

	
	
	污210427102
	14:08
	淡黄、较浑
	6.90
	115
	21.2
	10.0
	68

	
	
	污210427103
	15:08
	淡黄、较浑
	6.65
	108
	19.6
	9.69
	65

	
	
	污210427104
	16:09
	淡黄、较浑
	6.89
	118
	22.2
	9.86
	74

	
	
	污210427105
(污210427104-平行样)
	16:09
	淡黄、较浑
	6.90
	112
	20.4
	10.1
	/ 

	
	
	日均值
	6.65-7.00
	113
	21.22
	10.01
	69.75

	废水纳管标准值
	6～9
	200
	50
	20
	100

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标
	达标





9.2.2废气
嘉兴国文检测技术有限公司于2021年4月26日、4月27日对浙江新萌服饰股份有限公司（原浙江谷美服饰有限公司）有组织废气的排放进行了现场监测，废气处理设施进口污染物监测结果见表9-4，废气处理设施排放口污染物监测结果见表9-5。
根据监测结果，公司烘干废气处理设施排放口颗粒物有组织排放浓度、排放速率均能达到《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中的二级标准；污水站废气臭气浓度有组织排放浓度能达到GB14554-93《恶臭污染物排放标准》表2规定的相关排放限值。
表9-4  废气处理设施进口监测结果
	采样位置
	监测时间
	监测结果

	
	
	低浓度颗粒物产生浓度（mg/m³）
	低浓度颗粒物产生速率（kg/h）

	烘干废气处理设施进口
	2021.4.26
	第一次
	16.8
	7.99×10-2

	
	
	第二次
	17.2
	8.29×10-2

	
	
	第三次
	16.5
	7.84×10-2

	
	
	平均值
	16.83
	8.04×10-2

	
	2021.4.27
	第一次
	18.0
	8.57×10-2

	
	
	第二次
	17.5
	8.35×10-2

	
	
	第三次
	17.1
	8.29×10-2

	
	
	平均值
	17.53
	8.40×10-2

	采样位置
	监测时间
	监测结果

	
	
	臭气浓度（无量纲）

	污水站废气处理设施进口
	2021.4.26
	第一次
	741

	
	
	第二次
	549

	
	
	第三次
	741

	
	
	平均值
	677

	
	2021.4.27
	第一次
	549

	
	
	第二次
	549

	
	
	第三次
	741

	
	
	平均值
	613






表9-5  废气处理设施出口监测结果
	采样位置
	监测时间
	监测结果

	
	
	低浓度颗粒物排放浓度（mg/m³）
	低浓度颗粒物排放速率（kg/h）

	烘干废气处理设施出口
	2021.4.26
	第一次
	1.3
	4.41×10-3

	
	
	第二次
	1.2
	4.08×10-3

	
	
	第三次
	1.2
	4.09×10-3

	
	
	平均值
	1.23
	4.19×10-3

	
	2021.4.27
	第一次
	1.1
	3.78×10-3

	
	
	第二次
	1.3
	4.30×10-3

	
	
	第三次
	1.1
	3.87×10-3

	
	
	平均值
	1.17
	3.98×10-3

	标准限值
	120
	5.9

	达标情况
	达标
	达标

	采样位置
	监测时间
	监测结果

	
	
	臭气浓度排放浓度（无量纲）

	污水站废气处理设施出口
	2021.4.26
	第一次
	173

	
	
	第二次
	234

	
	
	第三次
	234

	
	
	平均值
	213

	
	2021.4.27
	第一次
	234

	
	
	第二次
	234

	
	
	第三次
	234

	
	
	平均值
	234

	标准限值
	6000

	达标情况
	达标


嘉兴国文检测技术有限公司又于2021年4月26日、4月27日对浙江新萌服饰股份有限公司（原浙江谷美服饰有限公司）厂界无组织废气的排放进行了现场监测，监测期间气象条件见表9-6，无组织废气排放监测结果见表9-7。
根据监测结果，本项目厂界四周总悬浮颗粒物无组织排放浓度低于《大气污染综合排放标准》（GB16297-1996）中表2规定的无组织排放监控浓度限值；厂界四周臭气浓度的无组织排放浓度值低于GB14554-93《恶臭污染物排放标准》表1规定的二级新扩改建厂界标准值。



表9-6  气象条件
	检测日期
	测点序号
	检测时间
	天气
	风速（m/s）
	气温（℃）
	风向
	气压（kPa）

	2021.4.26
	01#
	08:30-09:30
	多云
	3.8
	18.6
	东
	102.3

	
	
	09:35-10:35
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	10:40-11:40
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	11:45-12:45
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	02#
	08:35-09:35
	多云
	3.8
	18.6
	东
	102.3

	
	
	09:40-10:40
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	10:45-11:45
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	11:50-12:50
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	03#
	08:40-09:40
	多云
	3.8
	18.6
	东
	102.3

	
	
	09:45-10:45
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	10:50-11:50
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	11:55-12:55
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	04#
	08:45-09:45
	多云
	3.8
	18.6
	东
	102.3

	
	
	09:50-10:50
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	10:55-11:55
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	12:00-13:00
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	01#
	08:30
	多云
	3.8
	18.6
	东
	102.3

	
	
	10:30
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	12:30
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	14:30
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	02#
	08:35
	多云
	3.8
	18.6
	东
	102.3

	
	
	10:35
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	12:35
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	14:35
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	03#
	08:40
	多云
	3.8
	18.6
	东
	102.3

	
	
	10:40
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	12:40
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	14:40
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	04#
	08:45
	多云
	3.8
	18.6
	东
	102.3

	
	
	10:45
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	12:45
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	
	
	14:45
	
	3.8
	18.6
	
	102.3

	2021.4.27
	01#
	08:30-09:30
	阴
	1.2
	16.8
	西南
	102.3

	
	
	09:35-10:35
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	10:40-11:40
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	11:45-12:45
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	02#
	08:35-09:35
	阴
	1.2
	16.8
	西南
	102.3

	
	
	09:40-10:40
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	10:45-11:45
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	11:50-12:50
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	03#
	08:40-09:40
	阴
	1.2
	16.8
	西南
	102.3

	
	
	09:45-10:45
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	10:50-11:50
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	11:55-12:55
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	04#
	08:45-09:45
	阴
	1.2
	16.8
	西南
	102.3

	
	
	09:50-10:50
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	10:55-11:55
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	12:00-13:00
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	01#
	08:30
	阴
	1.2
	16.8
	西南
	102.3

	
	
	10:30
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	12:30
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	14:30
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	02#
	08:35
	阴
	1.2
	16.8
	西南
	102.3

	
	
	10:35
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	12:35
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	14:35
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	03#
	08:40
	阴
	1.2
	16.8
	西南
	102.3

	
	
	10:40
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	12:40
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	14:40
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	04#
	08:45
	阴
	1.2
	16.8
	西南
	102.3

	
	
	10:45
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	12:45
	
	1.2
	16.8
	
	102.3

	
	
	14:45
	
	1.2
	16.8
	
	102.3


表9-7  无组织废气监测结果
	监测点位
	监测项目
	监测时间
	排放浓度（mg/m3）
	执行标准（mg/m3）
	达标情况

	厂界东
	总悬浮
颗粒物
	2021.4.26
	08:30-09:30
	0.201
	1.0
	达标

	
	
	
	09:35-10:35
	0.217
	
	达标

	
	
	
	10:40-11:40
	0.234
	
	达标

	
	
	
	11:45-12:45
	0.217
	
	达标

	厂界南
	总悬浮
颗粒物
	2021.4.26
	08:35-09:35
	0.200
	1.0
	达标

	
	
	
	09:40-10:40
	0.200
	
	达标

	
	
	
	10:45-11:45
	0.234
	
	达标

	
	
	
	11:50-12:50
	0.251
	
	达标

	厂界西
	总悬浮
颗粒物
	2021.4.26
	08:40-09:40
	0.234
	1.0
	达标

	
	
	
	09:45-10:45
	0.251
	
	达标

	
	
	
	10:50-11:50
	0.234
	
	达标

	
	
	
	11:55-12:55
	0.217
	
	达标

	厂界北
	总悬浮
颗粒物
	2021.4.26
	08:45-09:45
	0.257
	1.0
	达标

	
	
	
	09:50-10:50
	0.271
	
	达标

	
	
	
	10:55-11:55
	0.271
	
	达标

	
	
	
	12:00-13:00
	0.238
	
	达标

	厂界东
	臭气浓度(无量纲)
	2021.4.26
	08:30
	13
	20
	达标

	
	
	
	10:30
	13
	
	达标

	
	
	
	12:30
	14
	
	达标

	
	
	
	14:30
	11
	
	达标

	厂界南
	臭气浓度(无量纲)
	2021.4.26
	08:35
	12
	20
	达标

	
	
	
	10:35
	12
	
	达标

	
	
	
	12:35
	15
	
	达标

	
	
	
	14:35
	11
	
	达标

	厂界西
	臭气浓度(无量纲)
	2021.4.26
	08:40
	12
	20
	达标

	
	
	
	10:40
	13
	
	达标

	
	
	
	12:40
	11
	
	达标

	
	
	
	14:40
	11
	
	达标

	厂界北
	臭气浓度(无量纲)
	2021.4.26
	08:45
	13
	20
	达标

	
	
	
	10:45
	12
	
	达标

	
	
	
	12:45
	13
	
	达标

	
	
	
	14:45
	12
	
	达标

	厂界东
	总悬浮
颗粒物
	2021.4.27
	08:30-09:30
	0.250
	1.0
	达标

	
	
	
	09:35-10:35
	0.234
	
	达标

	
	
	
	10:40-11:40
	0.267
	
	达标

	
	
	
	11:45-12:45
	0.271
	
	达标

	厂界南
	总悬浮
颗粒物
	2021.4.27
	08:35-09:35
	0.221
	1.0
	达标

	
	
	
	09:40-10:40
	0.254
	
	达标

	
	
	
	10:45-11:45
	0.204
	
	达标

	
	
	
	11:50-12:50
	0.217
	
	达标

	厂界西
	总悬浮
颗粒物
	2021.4.27
	08:40-09:40
	0.234
	1.0
	达标

	
	
	
	09:45-10:45
	0.237
	
	达标

	
	
	
	10:50-11:50
	0.268
	
	达标

	
	
	
	11:55-12:55
	0.251
	
	达标

	厂界北
	总悬浮
颗粒物
	2021.4.27
	08:45-09:45
	0.234
	1.0
	达标

	
	
	
	09:50-10:50
	0.217
	
	达标

	
	
	
	10:55-11:55
	0.234
	
	达标

	
	
	
	12:00-13:00
	0.238
	
	达标

	厂界东
	臭气浓度(无量纲)
	2021.4.27
	08:30
	12
	20
	达标

	
	
	
	10:30
	11
	
	达标

	
	
	
	12:30
	12
	
	达标

	
	
	
	14:30
	14
	
	达标

	厂界南
	臭气浓度(无量纲)
	2021.4.27
	08:35
	13
	20
	达标

	
	
	
	10:35
	14
	
	达标

	
	
	
	12:35
	14
	
	达标

	
	
	
	14:35
	13
	
	达标

	厂界西
	臭气浓度(无量纲)
	2021.4.27
	08:40
	12
	20
	达标

	
	
	
	10:40
	11
	
	达标

	
	
	
	12:40
	12
	
	达标

	
	
	
	14:40
	12
	
	达标

	厂界北
	臭气浓度(无量纲)
	2021.4.27
	08:45
	13
	20
	达标

	
	
	
	10:45
	13
	
	达标

	
	
	
	12:45
	14
	
	达标

	
	
	
	14:45
	13
	
	达标


9.2.3噪声
嘉兴国文检测技术有限公司于2021年4月26日、4月27日对浙江新萌服饰股份有限公司（原浙江谷美服饰有限公司）厂界四侧昼间噪声以及公司东侧约60米处桐乡市公安局交通警察大队濮院中队环境噪声进行了现场监测，噪声监测结果见表9-8、表9-9。
表9-8 厂界噪声监测结果  单位：dB（A）
	采样时间
	测点位置
	主要声源
	昼间

	
	
	
	测量时间
	测量值/dB（A）

	2021.4.26
	01#厂界东侧
	生产活动
	13:10-13:11
	56

	
	02#厂界南侧
	生产活动
	13:16-13:17
	64

	
	03#厂界西侧
	生产活动
	13:22-13:23
	60

	
	04#厂界北侧
	生产活动
	13:28-13:29
	62

	2021.4.27
	01#厂界东侧
	生产活动
	14:10-14:11
	54

	
	02#厂界南侧
	生产活动
	14:16-14:17
	66

	
	03#厂界西侧
	生产活动
	14:22-14:23
	61

	
	04#厂界北侧
	生产活动
	14:28-14:29
	61

	《工业企业厂界环境噪声排放标准》3类区标准值
	65（东、西、北三侧厂界）

	《工业企业厂界环境噪声排放标准》4类区标准值
	70（南侧厂界）

	达标情况
	是




表9-9  环境噪声监测结果
	采样时间
	测点位置
	主要声源
	昼间

	
	
	
	测量时间
	测量值/dB（A）

	2021.4.26
	05#东侧交警大队濮院中队 
	社会生活
	13:40-13:50
	56

	2021.4.27
	05#东侧交警大队濮院中队
	社会生活
	14:37-14:47
	57

	《声环境质量标准》2类标准值
	60

	达标情况
	达标


根据监测结果，公司厂界四侧昼间噪声监测值均满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的相应标准要求。公司东侧桐乡市公安局交通警察大队濮院中队（环境敏感点）昼间噪声监测值可满足GB3096-2008《声环境质量标准》中的2类标准要求。
9.2.4固（液）体废物
根据环评报告预测结果及验收期间实际调查情况，我公司固（液）体废物具体产生、处置情况见表9-10所示。
表9-10  固体废物监测情况明细表  单位：t/a
	序号
	名称
	产生工序
	形态
	主要成分
	属性
	环评预测产生量
	实际产生量
	处置方式

	1
	收集的粉尘
	废气处理
	固态
	颗粒物
	一般固废900-999-64
	0.057
	0.050
	外卖综合利用

	2
	一般废包装材料
	原料使用
	固态
	塑料袋、纸箱等
	一般固废900-999-07
	3.0
	2.60
	

	3
	污泥
	污水处理
	半固态
	污泥、水
	一般固废900-999-62
	25.0
	/
	暂未产生，待产生后委托相关单位进行处置

	4
	生活垃圾
	职工生活
	固态
	生活垃圾
	一般固废
	7.5
	7.5
	委托环卫部门统一清运


固体废物的贮存和处置满足《中华人民共和国固体废物污染环境防治法（2020年修正）》、《浙江省固体废物污染环境防治条例》以及《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-2020）中相应防渗漏、防雨淋、防扬尘等环境保护要求的有关规定。



9.2.5污染物总量核算
本项目总量控制指标主要为CODCr、NH3-N、颗粒物。
1、废水污染物CODCr、NH3-N排放总量核算
本项目废水纳管排放量约为9864t/a，入网废水经桐乡市城市污水处理有限责任公司集中处理后达标排放，排放标准为GB18918-2002《城镇污水处理厂污染物排放标准》表1中的一级A标准（即CODCr≤50mg/L、NH3-N≤5mg/L），则公司水污染物排入外环境的总量分别是：CODCr为0.493t/a、NH3-N为0.049t/a，在原环评报告中CODCr、NH3-N的达标排放量0.527t/a、0.053t/a的范围内，符合总量控制要求。
2、颗粒物排放总量核算
我公司烘干机单台生产能力每次约能对40件羊毛衫进行烘干，3台烘干机满负荷运行每批次能对120件羊毛衫进行烘干，每批次烘干时间约为15分钟。本项目审批生产规模为年产后整理加工羊毛衫30万件，则烘干工序年加工时间约为625小时，烘干产生的颗粒物经收集处理后，通过20m高排气筒高空排放。
根据以上验收监测结果，烘干废气排放口颗粒物排放速率二日均值为4.085×10-3kg/h，核算我公司生产过程中颗粒物年排放量为0.0026t/a，在环评审批的污染物总量控制指标0.003t/a范围内，符合总量控制要求。

[bookmark: _Toc515273931][bookmark: _Toc61959024]
10 验收监测结论
[bookmark: _Toc61959025]10.1生产工况
验收监测期间，我公司生产正常，设施运行稳定，生产负荷达到75%以上，满足验收监测技术规范要求。
[bookmark: _Toc61959026][bookmark: _Toc515273932]10.2废水
根据监测结果，公司污水总排口的水质中pH值、CODCr、BOD5、NH3-N、SS的污染物浓度日均值均达到GB4287-2012《纺织染整工业水污染物排放标准》表2规定的间接排放限值，pH值、CODCr、BOD5、NH3-N、SS的单项次达标率为100%。
[bookmark: _Toc515273933][bookmark: _Toc61959027]10.3废气
[bookmark: _Toc515273934]根据监测结果，公司烘干废气处理设施排放口颗粒物有组织排放浓度、排放速率均能达到《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）表2中的二级标准；污水站废气臭气浓度有组织排放浓度能达到GB14554-93《恶臭污染物排放标准》表2规定的相关排放限值。
公司厂界四周总悬浮颗粒物无组织排放浓度低于GB16297-1996《大气污染综合排放标准》中表2规定的无组织排放监控浓度限值；厂界四周臭气浓度的无组织排放浓度值低于GB14554-93《恶臭污染物排放标准》表1规定的二级新扩改建厂界标准值。
[bookmark: _Toc61959028]10.4噪声
根据监测结果，公司厂界四侧昼间噪声监测值均满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的相应标准要求。公司东侧桐乡市公安局交通警察大队濮院中队（环境敏感点）昼间噪声监测值可满足GB3096-2008《声环境质量标准》中的2类标准要求。
[bookmark: _Toc515273935][bookmark: _Toc61959029]10.5固体废弃物
[bookmark: _Toc515011450][bookmark: _Hlk71815009]本项目产生的固体废物主要为收集的粉尘、一般废包装材料、污泥以及职工生活垃圾。
本项目产生的收集粉尘、一般废包装材料由公司收集后外卖给相关单位综合利用；污泥目前暂未产生，待产生后公司将委托相关单位进行处置；生活垃圾在厂内定点收集，由当地环卫部门统一清运。
[bookmark: _Toc61959030]固体废物的贮存和处置满足《中华人民共和国固体废物污染环境防治法（2020年修正）》、《浙江省固体废物污染环境防治条例》以及《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-2020）中相应防渗漏、防雨淋、防扬尘等环境保护要求的有关规定。
10.6总量控制
本项目总量控制指标CODCr、NH3-N、颗粒物的年排放量与环评报告审批量见下表。
表10-1  总量控制情况
	污染物类别
	CODCr
	NH3-N
	颗粒物

	实际排放量（t/a）
	0.493
	0.049
	0.0026

	环评报告审批量（t/a）
	0.527
	0.053
	0.003

	是否控制在审批范围内
	是
	是
	是


[bookmark: _Toc61959031]10.7结论
综上分析，本项目主要生产设施和环保设施运行正常，项目在验收调查期间，各项污染物监测结果可满足相关环境排放标准要求，按照建设项目环境保护“三同时”的有关要求，基本落实了环评文件及相关环保部门的要求，因此符合建设项目竣工环境保护验收条件。

[bookmark: _Hlk76721977][bookmark: _Hlk76721978][bookmark: _Hlk76721979][bookmark: _Hlk76721980]年产30万件羊毛衫后整理搬迁技改项目竣工环境保护验收监测报告

建设项目竣工环境保护“三同时”验收登记表
填表单位（盖章）：浙江新萌服饰股份有限公司                                                                                        填表人（签字）：                                 项目经办人（签字）：
	建设项目
	项目名称
	年产30万件羊毛衫后整理搬迁技改项目
	项目代码
	2017-330483-18-03-006798-000
	建设地点
	桐乡市濮院镇濮院大道3168号

	
	行业类别（分类管理名录）
	C182 针织或钩针编织服装制造
	建设性质
	新建   改扩建   技术改造
	项目厂区中心经度/纬度
	经度：120°36′21.25″
纬度：30°40′11.91″

	
	设计生产能力
	年产30万件后整理加工羊毛衫
	实际生产能力
	年产30万件后整理加工羊毛衫
	环评单位
	浙江环科环境咨询有限公司

	
	环评文件审批机关
	桐乡市环境保护局
	审批文号
	桐环建[2018]0040号
	环评文件类型
	环境影响报告书

	
	开工日期
	2018年5月
	竣工日期
	2021年4月
	排污许可证申领时间
	2020年8月

	
	环保设施设计单位
	嘉兴华星环保科技有限公司
	环保设施施工单位
	嘉兴华星环保科技有限公司
	本工程排污许可证编号
	913304837477332451001W

	
	验收单位
	浙江新萌服饰股份有限公司
	环保设施监测单位
	嘉兴国文检测技术有限公司
	验收监测时工况
	＞75%

	
	投资总概算（万元）
	941
	环保投资总概算（万元）
	78
	所占比例（%）
	8.29

	
	实际总投资（万元）
	1000
	实际环保投资（万元）
	80
	所占比例（%）
	8.00

	
	废水治理（万元）
	77
	废气治理（万元）
	10
	噪声治理（万元）
	10
	固体废物治理（万元）
	3
	绿化及生态（万元）
	0
	其他（万元）
	0

	
	新增废水处理设施能力
	50t/d
	新增废气处理设施能力
	/
	年平均工作时间
	2400h

	运营单位
	浙江新萌服饰股份有限公司
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）
	913304837477332451
	验收时间
	2021年7月

	污染
物排
放达
标与
总量
控制（工
业建
设项
目详填）
	污染物
	原有排
放量(1)
	本期工程实际排放浓度(2)
	本期工程允许排放浓度(3)
	本期工程产生量(4)
	本期工程自身削减量(5)
	本期工程实际排放量(6)
	本期工程核定排放总量(7)
	本期工程“以新带老”削减量(8)
	全厂实际排放总量(9)
	全厂核定排放总量(10)
	区域平衡替代削减量(11)
	排放增减量(12)

	
	废水
	540
	
	
	
	
	0.9864
	0.9990
	
	0.9864
	1.0530
	
	+0.9864

	
	化学需氧量
	0.027
	
	
	
	
	0.493
	0.500
	
	0.493
	0.527
	
	+0.493

	
	氨氮
	0.003
	
	
	
	
	0.049
	0.050
	
	0.049
	0.053
	
	+0.049

	
	石油类
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	废气
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	二氧化硫
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	烟尘
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工业粉尘
	
	
	
	
	
	0.0026
	0.003
	
	0.0026
	0.003
	
	+0.0026

	
	氮氧化物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	工业固体废物
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	与项目有关的其他特征污染物
	VOCS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)- (11) +（1）。3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升
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附件3 排污许可登记回执
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附件4 公司用水情况
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附件6 本项目生产日报表

[image: ]

附件7 本项目生产设备清单
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附件8 本项目原辅材料消耗统计表
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附件9 原料购销合同及包装桶回收协议
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附件10 委托污水处理合同
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图1  污水站臭气碱喷淋装置
[image: ]






图2  烘干废气布袋除尘装置
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图3  污水处理主要构筑物加盖收集臭气
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图4  污水处理工艺流程图简介标牌
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图5  污泥压滤机房及污泥储槽
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图6  一般固废仓库

附件12 环境管理规章制度
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60m
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附图1  卫生防护距离包络线图

image1.jpeg




image2.png




image3.png




image4.png
Y RS s
<> O R W




image5.png
_x WiFE134

2

9864

1340 [, . 1206 [ — 1206 33
— o LAETE K » TRV K ——— %3 ﬂﬂ
% Y Vit
_» FE900
9000 [ . 8100 [, .
—— 7K S BB K > 7KW 5 B R K | —
HTEEIK _x PiFE60
11560 | 600 — 540 . 8658 X
Hby T i 7K > T B K y | XISK
RO g
/xfﬁ*%z
20 L 18 .
— R WIMA K » R E K
v I F£600
| 600 [ ek b U

ISEE:

JRIK

ANE HFI

9864





image6.png
L1l

S AN R SIE S 2 T —
A mdg. A A THERL K ENUT
HmR K N L
G —b SR ER s B ] R — e ) BUK e BT R
. o -
I oy
K TR





image7.png
L

JR 7K
M

T 5 K R [ o
K JE 3 FF 7k K 5 R 3 K —

b T T K b T K ek
B P K BB K

|

ANE R





image8.png
L
77

H
N
~

P

.
=
Nmp
{lﬂl
=

v7J<
R
\ 4
1k, .
i pis "
5] ZZ,YFEI_QW@» ‘___iY):EIt
i) _ 1"
v |Y}ﬁ‘
TR | - —» {5l
L Py AL
! y
AR JEJEAL
|
e L34 = 2 v
REEY S Gt | 5K Bk % e E

A FFR





image9.png
[y
7
AT
s
ST

[y
7

e Y]

/

— 20m=HFAE (DA00L)

FEEMF) I

BT o L

— 20m=HFAE (DA002)





image10.jpeg
G-H2BARS
913304837477332451 (1/2)

£ W LTGRO i A KNTSERITS

% B RBARATGELT, AARTRER Mgy MF0AAR
EEREA s 2= # PR 2003403 j1 21 H % 20534203 H 20 1

ZERE e RGEHGL S, SR, o, vm.Emﬁwﬁvf:iw&.ﬁﬂﬁ%ﬁkﬁu_gt
7 (R B RAERTUE | Lo MBI e IS T T I 14 4 12





image11.jpeg
LA KRR R A
AR SR

2020 48 A 1 H, WLAEMRIHRA ARERE (FEARIHE
AT (R, ERATDAEBTFBAES, SRS RBREBR.
RIEIRAR 2 A, B2 A BIAR: MITE. BRM. SB0EL M FHFR:
— . — BRI 32 AR DR A BEMFIL B 08 PRI 0 R A B Rl &
¥, fEARNZ B 10 HRBAHIA, 30 B AZERME EAS K, BAKZ
FIi2 45 KRR BT T,
= WA R RA ABRICAIEE, AT OIS A R AR
AT I HT R A IR AT &k, Y RS RN A WTH SR
A IRAA .
SRR .
SUBART R RN ERETHATR R, H%tﬁﬁﬁ&%ﬁﬁ%vﬁﬁ
B, KRB BT R R B L 100%. ﬁﬁﬁﬁ#ﬁﬁﬂ%ﬁ?%
RIS, o HFE K2 IR B R R B B EL 1 0%
RIETRE (AT BARXIE, RRWHH.

S HRREE: }’ jéué‘\m\





image12.jpeg
WL A AR AR PR A ]
BARREEWEFR

2UHE]: 20204E8 A 1 H
LA AATSWE
SWEREN: FBRTAE
BISRAR: MEI2 A, KE2A, LEARAHIE. B
SRS T, BURBL. 222, BURY. B
SR RST A, —HOB LT R
— . AT R A A IR R A
. ARAHE, FNTH RO A A A Bt A R A
AT CIIWRTH SRR HIRAT) &, TALMBIERA D%
P R AT R R R A IR AT . WA %M
ORI HIRA A EEH LB TG, ;
zu&mamﬁmﬁﬁA.mam&wﬁiwﬁﬁwﬁfjfﬁsaﬁ
2 A 45 REAMLEIHLHBETHITE. :

AWEHA: )%m&@

2 /yﬂ%\b XQ_M‘#A ){@t

p





image13.png
HZ SRS SC

HER A (2018] 0040 5

ST LA IIRAAIRA RIE™ 30 IfHFEEYE
HEUITRISOR R FRERARE) IR

WA ERAARAT:
(5 E R AL A L2 30 £ £ UG
B O B SRR O B LA X AR
W&, GHE, REFERLLT:
BRI T A AR 7 B8 O
B Ty ey S CET L I Vs
B CRAE) . AT E A RETAT LB RRE R
BRI, AT A AR LR PR
SRS AR AT & AR SRR T, R R
B N T T L T Ca T Ry e





image14.png
FEGER. A WE. RAMEF LY, TEAH. FRxt
AR ER LT E WA

EGEGUR. AR . TEAR. RAMEFLYR
HBBTR WA SR A E KAy, Bk 5k #
BALTF X5 B o2 B A S S Sk R B TR,
SF AR HRR EHF M. 257 A A BIARE AL
ERHELF R ITT MWL, BLAK o A A K TR F 4

= UREBTFHATE, WA TR 2 w5 A
685, FEHRERMITT, LB EREST T, HANE
AFEFNE U4 EYE EERTEATE.

S BE AR BRI LI BRI AT 5 i
HH RGN, B AME LT T4

LEA: PRRATETM. K5 H%. AEFAENE
&ﬁ#mmﬂ%?%%\ﬁ&»zﬁ&ﬁ%#ﬁ@#%ﬂ&mﬂ.ﬁ
FRAT (G058 T k07 e ARy (6B4287-2012) %2
%M&EW%%EW.m%gwﬂ%ﬁ,m%%#%ﬁ.ﬁ&mqm
IS EATHEA, | EACRE — M B A T, i
HTABF, ELWTEERMRD.

2OBA: BT RBE AN BAE R B A
JE BN KB A AT, b HE A AHATOBL6297-1996 (&
TR G E BB R = Rk, AT Ay
m.mmﬁ%ﬂ%ﬁ%%#%%#ﬁmﬁﬁa%m%ﬁ@@m%ﬁ.

—2-




image15.png
T RBHPAT (TR 7F R HATEY (CBL14554-93) 48 i A7
AT R A R A TR R B AL, W RCK
ool B A FREY (GB18483-2001) MR 48 X Ek. R
FERFUHER, FARERARBEAAGPESE, HEEXH P
EEERELE, LHBFARBITHRER DA, £4. L
LEEWITMIMET UK.

3RE: BEMTRAN. EUALERERT (L
A ST IR H AR (GB12348-2008) 1 #y3 K ARk, A
T AT 2o 4R AT A

4. BER: TEFENEREFUNEERE N —REN
#TAE. ARAE, BB FEL ARL. TEL RU,
REFRGEHAE. REHB L. —RELRIBSEZEF
R FAREFTREMEXFEZH ALARAELE; £FIR
BRILHITH—HE.

WL R R RN R, PRI E
#H. FEHE®E, m,@H@%%%m&géam\#, LFH
FEEBEHMMEA0.5t/a. AALEHHMMEN0.05t/a, T
Sy b B 45 ] FRAE0. 003t/a.

A B E Y E HE R AR R B e R R
AEFHRAER B RAFER, RBEEITHHRREENMA,
AR GEE R, EEERFREARAR, WMBRAAR &
FREY, BAENFEANB RS, FREE (LERRARZ

3




image16.png
AERAHY EHER, WEAEEMHLE R SR, BH. ¢
RRRYEE; HREXESRE. AR ETEE D&
RBESF, M ENETRE, A5 2R RN S KL, B
FREMBEEH BTG LINBE AL, HeR. 8.
FARAFGAEIA . ERIREH PR 00 TR 66,
REFHMAR, HERARE, RATHERBERLE.

753 IR B SO HEL R B I R R 4 B S
W R EE LA EERE T,

b EFE AR BT BT LA M (R
HARFRPEBARD HEAE, KLRTFRE D B H LB
i, WEFEEE, PRHBATRR SR HE, ARAEER
FRATHR B RFR P RARTRK, ZRK A& RRE
FAERGNEF.

Pk WEER. BEAARBA. FREF. HIFHFREEHER
A
S TGRS R A AE 20184802 1288 B9 %

—4-





image17.png
I RE 75 JeR HES B 9

EHERS : 913304837477332451001W

HEG AL AR HTVLHT 1 R4 PR 2 7
AP E b WL A NI 2 B B B i3
168"

G425 A0S : 913304837477332451

R, @ik O O&H

L F: 2020408 04 F

A7 2 ;2020408 ] 04 H 422025408 /103 H

TE R

(=) PRI RE SRS B R E AN BOR. PR, WIEBAT A S AR 51
(ER S5, RHUE MRS B, (S e Rasg is bRtk .

) PRI RHES EIAE B . MRS B0 65T, IR A SR R
AL R AN .

() HHTHCRARONN, AROATREANTIL . 75 R E s 35 RIS AT bRt LA
BRI )75 BeBi i fiy i A5 B A 2B, Y [ AR 2 il = H TR E il
PO PR B P S SRR AN TS SR ISV B S B D R

CHD RBLBEIA = U™ R 5 AT 800 45 00 75 2 o 5 VP PR, R4
TE R PR HEG VFRTE AR, O FIRERTHES Bl .

OGN FARPALLER ROPJG AR SR =12, T 20N T =+ H AT 8 % i





image18.png
27 KSR

AR B WEAAR (O Wi TAERH (RO
202144 41 H-4A30H 886 23
20214 s A1 H-5 A31H 848 2

1734 45





image19.jpeg
# 7

- AREEXE 2 W, —X_2 #, RBE il HiRE—H

= AERIEAL L, K, KA E RN TGN E S
ARELBETHRHK;

= KEEHHLH), EXA S LIERCE S O s ok
g &

=N *!élglﬁfi\iR%Iﬁfﬂff%ﬁ'%ﬁUﬂﬁimﬁ:

A - T L E S WEIET RAE A AR,
AHE R RAF A

@7\

A RAETHIREA R, WREREZ AR ARG AN
R,

A B AR AR A R 5]

Huhb: B3 A K$F KR 3 48 401 &
%: 314000

®i%: 0573-82759303

444 0573-82759303




image20.jpeg
Gy

171112052007
oW ) &

Test  Report
FEA (2021) HF % 1422 2

A B & AR =R Sl A (& KD

%4 ¥ 2 L3 8 RRA AR Ay A [ 3]





image21.png
AR (2021) #F 14225 ENE N
H&EH _BAK M SR HRA2 AN 2021 504 A26 8278

A B 4 H Z R e R (KD
FAT At
£ILAH 2021 F04 268 £ H F *&EH;}!&W%&%W\(&
AH BN 2021 £ 04 A 26 B-27 B FAHE HRA2
AWE AR AR AR KW B #2021 04 1 26 805 02 0
AR /
AL AW AR AL E L4
L2 b DT SRR CE2ie L
KA pH ARSI MR ik ek BAH
P GBIT 6920-1986 PHS3C Yoo
KA RFRREGONT bk .
FERE HI828.2017 S0ml 8% £l & F /
EBARE | KK EAAWERE (BODs) ALk Yoo
E S K H 5052000 SPX-70B3 R
KA BiEHNE ¥k KEAMETF RS
el GBIT 11901-1989 BSA2248 Yoo
KR RRWNZ ARENPLLRE | BITLHRLKA
AL HJ 5352009 Té #i e Yoo
k2, MR 42: mg/L (pH 4hish)
N ¥ |E8 A .
£y DK ;

#- bmvv H Stk E.:wﬁ#.ﬂ Pres A (it
{5 210426401 *t, F | 672 | 28 | 789 | 0956 | 78
N.ﬂ;szﬁ.. W RE | 695 | 238 | 711 | 0906 | 76
521042640 w8 | 703 | 232 | 129 |09 | 7
b7 2104264047 Sk MF | 683 | 238 | 689 | 0986 | 80
b5 2104264097 w8 | 680 | 230 | 123 |o917| 1
5210426409 Wt HE | 665 [ 130 | 353 | 0934 | 30

#k M | 677 | 125 | 407 0900 | 26

FARIIEET o wk | 689 | 135 | s | osas | 25
‘.ﬂ_ggﬂ?ﬁmﬁ%ﬁ&u HLHE | 668 | 128 | 345 | 0880 | 28
21006019 FEIREE 5w [ 60 | 130 | 379 |oom0| 1
pr2i0en|  EHE Bk, BF | 684 216 | 995 | 68





image22.png
ABKb 001 B 1028 #om #xom
L LT el LT P P
b5 21002641 s wE | 699 | 2 [ 216 | 102 | 70
77 21042641, F, RE | 700 116 19.8 9.97 72
75 210426414 K, OHE | 694 105 212 104 74
7 21042641 HE, BF | 695 114 203 9.86 !
A3, BWBR: ¥42: me/L (pH 1A% 5H)
wong | waek | daan || SEERE 5 Ty
b 2100700 T RERRES 5y pig [ 05 [ 231 | 75 |osss | m
b5 2104274007 »M_usw_»u sk, #F | 688 | 233 | 71 [ 0986 | 76
21007037 FRIRREC sy w [ 6o7 | 231 | w7 |oon1 | 7
{7 210427404 . RF | 680 | 234 | 787 | 0994 | 78
b5 21027409 sk, F | 683 | 29 | 759 |o9m | s
b5 210427404 sk, 8F | 679 | 125 | 397 |09 | 2
5 210027407 EE N T4 125 | 370 |o0934 | 25
7 210427408 NS4 123 | 413 | 0900 | 30
b 210070097 FABEEEC e w693 | 125 | 407 | oow0| 26
b 210070107 FRIEEEC ey g [ 605 365 [0997 | 1
7 210427411 . BE | 7.00 227 10.4 72
/7 210427412 Hk. HE | 690 s 211 10.0 68
b 21002741 dIk, B | 665 | 108 | 196 | 969 | s
7210427414 Hk, HE | 689 18 222 9.86 74
a0y EME Ty pw e | 2 | 204 |00 |





image23.jpeg
FA

171112052007

B ® O£

Test Report
FE S (2021) %55 1425 5

OB & A ZREBRMEAN (AarEa)

EJEIE A AT A IRAB R A IR 3]

T SRR

!

20214204 A30H




image24.jpeg
# 7

T AREFELE 3 W, —X 24, KEREFGARE—K,
S RREABEAL L, BRE, SRS RN Aot R E”
Lk = PR

ES SR PR CIREYE S TEV-F U ¥ UNG T R
MR

n

W, AZREABERFAT 5SS A,
RAPE R ERART RN, BRI RN E OIS,
RARE R AR 5

St

FRTEHRERFN, HRIBEZ AT EEN G ANT
Rl

% B A BRI I &)

ks AW AR KR 3401 ¥
B4y : 314000

Lik: 0573-82759303

f4JL: 0573-82759303




image25.jpeg
ABIA (2021) #1425 % $ 1A #£37
HGAH _BR MRS BIEM_ 2021 4% 04 26 27 8
A LA = B0 Sl (F 48R % 1)

T BRI T B IRAB LAY A TR 6] (f TR A I ki 3168 §)
FIEEM 221 £04268 K H H__ ARELRMERAEA S
RA AW 2021 504 A 26 027 B FHIE AT A7 IR AR s 6]
RS X WIS B A AR AW 8812021 % 04 5 26 H-29 8

AR /
AL AT R B RN S
A2 B AT ik AR M ks R
KidgaL (1) MAK
YQ3000-D 4! e
f vaos |
— m;{m&wﬂ}é&mamﬁm BAR A RERR | o
Hikidy HJ 836-2017 MH3041
WRAAT IR RE
HVN-HWS-800 QT
+ERL—eF RS
sQp % a YQ088
BRRHE
s ool YQI19
g
ZAHLES SOF-2 YQO71
A2, R,

Py o e ﬁrﬁi«ﬁi ?4?2—(@.4'—
o Wt s (PR Hatds
4210426601 f*%ﬂé;ﬁ)’é}gﬂ;ﬁ)ﬂ,ﬁtn 16.8 7.99X102
1210426602 %%D(E;g:{ﬁllio’;iﬁ & 172 8.29X 102
» BERARRRAED &

16.. 7.84X10?
A 210426603 ik 6.5 8:
o
4210426604 s ke 13| 441x100
210426605 f}{»l(il;\z&sz;iﬁm v 12 4.08%10°
» AR .;
A 210426606 (12:42-15:01) 1.2 4.09%X107





image26.jpeg
210427603

AR (2021) #F 14255 $2W £33 R

A2, HWEE:

H 1 Wt ma R Hta s

4210427601 *"*’%éﬁ_’;;’;fﬁ ° ‘ 180 | 857102

% BRI o -

4210427602 i 175 X102
AT AR E Rt o 171 | 820%102

i

4210427604

T

A 210427605

BT RARRiLAL

(11:12-12:46)

(%94
ke

11 3.78X10%

13 430x10%

210427606 ‘ ’**ﬁ:ﬁ_&f s;z“ o L P mj
A3 BMEE:

[ woae T _weee T Em
4210426607 . *’&&}gﬁ s = j
4210426610 L *ﬂéjf”,{;f’” o =
2210427607 ﬁ"‘ﬂ%zﬁﬁgﬁéu . ]
210427608 ””‘ﬁﬁ}ﬁﬁ"—ﬁi;ﬁﬁ o o |

| 2210427611 ”"”‘ﬂ%}ﬁﬁ%;&m o i





image27.jpeg
EECE (2021) 5 1425 %

£33 A3 R
A4 MASHK:
g HAFHR| mia Wik (RFRAE| 4RF
i m | o | e | mmy | o
BT R AR ik 0 15 19 20.6 4753 26
BT R o 15 25 149 3390

0

i A,

raEG

wami: AHL

M:;fz/\%/\/]

ww: B#

Mm:},, F\EAT




image28.jpeg
(1A,

171112052007
B W @ &

Test Report
EE LA (2021) £FH 1424 5

A OB & A RN (RAZER)

EE O A AT AT IRARIAN A TR 3]





image29.jpeg
L %

— AHMEFELL 6 W, —X 20, REBREFGARE—K:

= AREAMEALL, RAK, AR ELNE HMEnE”
BB LA

. ARENSLH, RTELHERWERNE R ERE”
B R

W, AZREAMERFN TS EEE SRS
B R HER AR B RN, hRIeH R LGOS,
KA R R

F. o REFERET R, HREREZARLTERAQARE
Riio

F L SR HA A TR 8]

Hoyk: EATHMEHF KR 31401 E
W% : 314000

wi&: 0573-82759303

£ 4L: 0573-82759303




image30.jpeg
A (2021) 45 1424 % FIR %67
HEAH AR MHEER ABEHEF AN 2021504 A 268278
38 4R ZF et Bliab ] (R4 8k 2)

F4eH AR HIT M G MRABAAY A KRN 5] (4R S R RR AR IR K38 3168 F) )
FIEH _2021F 04 A 268 R A F_ EXELARMBKARLE
RAEEH_2021 £ 04 A 26 B-27 B A A AT ARG A TRA 8]
s A E AR AA RN AN E N 2021 £ 0426 H-29 B

A /
A1, RN AR AR B R
AR5 A DA T ik BARAE B R
. Fosh 71 wat RAEAR g
: 2Rk E SOF-2 YQO71
Q042
ERER SR Ni”k;’liﬁ)”’wx o107
R4 ¥k YQI32
GBIT 15432-1995 A 4374 % ¢ % A E 1
A2, BWHR: )
Han Ha o
4210426501 T RHA (014 8:30) 13
210426502 FRAR O1#1030) 13
%210426503 TRAEM (01#12:30) 1 ]
210426504 T (01#14:30) 11
4210426505 TRl (024 8:35) 12
4210426506 TR (02410:35) 12
% 210426507 TR (02#12:35) 15 |
| % 210026508 TR (02414:35) 1 I
210426509 T REN (034 8:40) 12
5210426510 I REA (03410:40) 13
%,210426511 I R-E (03#12:40) 1
[ 22i0m6s12 TR & (03414:40) 1
2210426513 T RALA (044 8:45) 13





image31.jpeg
AEX# (2021) 51424 % £2W #6W
B2, RMER:
v - 2 RKR
HRmT LE21 RER) :
% 210426514 T (04#10:45) 12
%.210426515 T RAA (04#12:45) 13
2210426516 T RAA (04#14:45) 12
210427501 I REM (01 8:30) 12
4210427502 T RAEA (01:10:30) 1
2210427503 T REM (01#12:30) 12
210427504 TR A (01#14:30) 14
4210427505 T Fed A (02#8:35) 13
4210427506 T Rd (0241035) 14
%, 210427507 IR (02412:35) 14
4, 210427508 T Rd (02#14:35) 13
4,210427509 T R& M (034 8:40) 12
5210427510 TREM (03#10:40) 11 |
4210427511 T REA (03#12:40) 12
%,.210427512 I RE (03#14:40) 12
2210427513 TR (044 8:45) 13
£.210427514 TR (04#10:45) 13
210427515 TRAM (04412:45) 14
210427516 TR A (04#14:45) 13
EENE T
Hang e i
2210426517 I RAM (0148:30-9:30) 0.201
4210426518 T REM (01#9:35-10:35) 0217 |
4210426519 T REA (01#10:40-11:40) 0.234
4, 210426520 T RAEM (01#11:45-12:45) 0217
%,210426521 T3t (02#8:35-9:35) 0.200 ]
[ 21006522 TR (02#9:40-10:40) 0.200
210426523 J R (02410:45-11:45) 0234
| 21006524 J i (02411:50-12:50) 0251
FRER (038:409:40) 0234

4, 210426525





image32.jpeg
B (2021) #F 1424 5 $3R *6R
HA3, BWER:

Ham Hatk sl
4210426526 TR EM (03#9:45-10:45) 0251
4210426527 TR (03#10:50-11:50) 0234
7210426528 T REE (03#11:55-12:55) 0217
210426529 T RAM (044 8:45-9:45) 0259
7210426530 AR (04£9:50-10:50) 0271
210426531 TRALAR (04#10:55-11:55) 0271
210426532 T RAM (04#12:00-13:00) 0238
2,210427517 FREM (01#8:30-9:30) 0250

[ <20 T RER (0149:35-10:35) 0234
% 210427519 T RAA (01410:40-11:40) 0.267
% 210427520 TRAEAM (01#11:45-12:45) 0271
210427521 I Rd 0268:35-9:35) 0221
4,210427522 I (0269:40-10:40) 0254
4210427523 TRt (02410:45-11:45) 0204
4210427524 IR (02#11:50-12:50) 0217
1210427525 T RER (03#8:40-9:40) 0234
2210427526 FREM (0349:45-10:45) 0237
5210427527 I RE (03#10:50-11:50) 0268
4210427528 FREM (03#11:55-12:55) 0251
4210427529 IR A (4% 8:45-9:45) 0234
210427530 A (0449:50-10:50) 0217
210427531 TR (04#10:55-11:55) 0234
210427532 RAM (04F1200-13:00) 0238
EXNER T TN ~ —
Wass | et | st | Am | JoE | R GRS
2210426501 o1 8:30 38 186 1023
210426502 o1 10:30 38 186 1023 _
A 210426503 o1y 12:30 % 38 186 1023 e
%, 210426504 o1y 14:30 38 186 1023





image33.jpeg
FECH (2021) #F 1424 F $4 T £ 6R
k4. AEREMN:
e . . Ak | VB | AE | KA
il A% et | Ad | oS|G | e |
A.210426505 02# 8:35 38 186 1023
j %210426506 024 10:35 % 38 186 1023 P
4210426507 024 12:35 38 186 1023
4210426508 02# 14:35 38 186 1023
4210426509 03# 8:40 38 186 1023
4210426510 03# 10:40 38 186 1023 3%
210426511 | 03 12:40 % 38 186 | 1023
200426512 | 03¢ 15:40 38 186 | 1023
7210026513 | o4 54 38 186 | 1023
A200426514 | od 10:45 % 38 w6 | s |
7200026515 | o 12:45 38 186 | 1023
%, 210426516 048 14:45 43’.8 186 1023
%210427501 [ 8:30 l.Z’ 16.8 1023
210427502 01# 10:30 12 168 1023
%210427503 01# 12:30 Ll 12 168 1023 "
4210427504 01# 14:30 12 168 1023
4200427505 | o2 835 12 168 | 1023
%, 210427506 024 10:35 12 168 IOZT
b aib m
R 210427507 02# 12:35 12 168 1023
210427508 02# 14:35 [ 12 168 1023
210427509 03% 8:40 12 168 1023
210427510 03% 10:40 [ 12 168 1023
Bl Pt mn
A 210427511 034 12:40 12 168 1023
R210427512 03# 14:40 12 16.8 1023
%,210427513 04 8:4 12 168 1023
R 210427514 04 10:45 P 12 168 1023 0
R 210427515 04% 12:45 12 168 1023
A 210427516 044 14:45 12 168 1023
R.210426517 018 8:30-9:30 38 186 1023
210426518 014 9:35-10:35 38 186 1023 X
4210426519 [UES 10:40-11:40 ks 38 186 1023
4210426520 01# 11:45-12:45 38 186 1023
%, 210426521 024 8:35-9:35 38 186 1023
%,210426522 02¢ 9:40-10:40 E 38 186 1023 5=
210426523 024 10:45-11:45 38 186 1023
4210426524 02% 11:50-12:50 38 186 1023





image34.jpeg
EEXA (2021) #F 1424 5 BSW k6m
EZINER S 3]

Rk AE R
(m/s) (¢C) | (KPa) | i

HEHT | MEFF | ALEE | AR

4210426525 | 03¢ | 8:40-9:40 38 186 | 1023
4210426526 | 03¢ | 9:45-1045 | £ 38 186 | 1023 | 3z
4210426527 | 036 [10:50-11:50 D 186 | 1023
4210426528 | 03¢ |11:5512:55 38 186 | 1023
2210426529 | 04 8:459:45 38 186 | 1023
2210426530 | 04 | 9:50-10:50 38 186 | 1023 B
Lot | o 10ssaiss| T 38 we | s | 7
[Z2i0m6532 | oar T 186 1023
20027517 | ol | 8:30-930 12 168 | 1023
221027518 | O | 9351035 12 168 | 1023
- ) "
210427519 | 0% |10:40-11:40 12 168 | 1023
2210027520 | 01% [ 11:45-1245 12 168 | 1023
7200427520 | 0% | 835935 12 168 | 1023
Lo [ o Joavioan] 12 168 | 1023 5
4210427523 | 024 |1045-1145 12 168 | 1023
4200427524 | 026 |11:50-12:50 12 168 | 1023
4200027525 | 03F | 8:40-9:40 12 168 | 1023
4210027526 | 03# | 9:45-1045 12 168 | 1023
oowsz | o wsoriso] 12 168 | 1023 o
4210027528 | 03 |1155-12:55 12 168 | 1023
210027529 | 04 8:459:45 12 168 | 1023
2210427530 | 046 | 9:50-10:50 12 168 | 1023
oot | o |wossaiss] 12 68 | 1023 N
2200027532 | 04F  [12:00-13:00 12 168 | 1023





image35.jpeg
BB (2021) #5 1424 H6W X 6T
W EFER:

[x bai}
(o2
Qo
2 =
g i
i
HAt
O

BRRE 4 ppasn®

emiskit: TAEITA.
ezl

wami: B% ks iphSEh

Mﬁ/\% LYY b N LY





image36.jpeg
Test Report

EBE S (2021) B F % 1423 5

A B & AR Z B A (R 5 )

£ ¥ IR A IR 8

ERN




image37.jpeg
I

W 7

AREELL 2 T, —X 24, RHiRdA 8 ARE—5.

FRERBBAEL, Jikek, kb An e ko

R R,

R SR DS CRERE S TV-E TN PN I E et
E+: 8

AZRERREREN T/ 454 KAk

FAAL TR ARB RN, DRI TR LA D,
ARE R R A

R EHREAFN, RABEZ A+ ER NG AN
R,

BB AR A )

ok
LiEH
wig:
i

AT A R F K 3401 T
314000
0573-82759303

0573-82759303




image38.jpeg
B (2021) % 1423 AIW £27
BHSRA RE HBHK / ol B 8 /

5B 4 A =Rl CRE)

RAT RII_ AT IR A AN 3] (I S BRI IE K 6 3168 %)
FieHH_ 20215044268 A M F A AR KA FRA G

EX3:F ] / A A T A B IR A A A PR 4 5]
il 0 L A R A ALY A PR AN 8] S R e B B 2021 SF04/26 81
AR L
A1, B ARBANE RS
Ao ®30 B DT R BARAE BE L& &5
[ Lﬂﬁﬂ;ii’i’%ﬁ#? AWAS688 5 24 i 5 it YQo33
ERRE GB 12348.2008 AWA6221B B itk % YQo34

Sy AWAS688 % 7 it % 4 it YQO033
R B RSS2 ez AR e |
GB 3096-2008 AWA6221B Bz % YQo34

B1: REFEA:

K

| &

e

pE A: NS HE

3 & XEA
05 > |m=m
2 n

Tk gk )T R IR R BT EE




image39.jpeg
B (2021) #r5 1423
K2, BUER:

&
MERGF EUEYER IRFR
Lt Leq[dB(A)]
% 210426501 0147 A AEEH 13:10-13:11 56
& 210426502 02#)” F A REH 13:16-13:17 64
210426503 | 0341 R eV ] 13:22-13:23 60
* 210426504 048/ Al A EEH 13:28-13:29 62 J
#or0ngss [FEREERR= 13:40-13:50 s6
A
& 210427501 017 R A4 EEES 14:10-14:11 54
& 210427502 024 Kl AREE 14:16-14:17 66
R 210427503 03#” Ji- %44 E ] 14:22-14:23 61
210427504 | 0487 Rt AEEH 14:28-14:29 61
T i b ks 14:37-14:47 57
A
AW RAEEH.
HAE S

wean: Q%

FEA

ﬁﬁl'mﬁ%

Y §:FH yw#‘





image40.png
25 A1 B S 1 A

FREH | FERIE R | AR ST it A
JEEIINT , | 202144 H26H | 8501F | 85.0%
*EY e s | F4A27H | 8204 | 820%





image41.png
AFEFRET

) Bk gy | PFREEE | qman | waesmm
i A & 5 5 o
2 “eh & 5 [ o
3 AL & 2 2 0
P AL & 3 3 0





image42.png
A A RARAR RS TR

HPHHAEN | AEMEXE | HAENRE
5 | BARMRAT iy o R B
1 FEY JFifkla 30 45 30.0
2 S ta 6.1 0.88 59
& PR (D va &l 0.45 3.0
4 FERA ta 72 1.05 7.0
5 B4 ta 37 0.54 3.6
6 i B ta 2.0 0.30 2.0
7 #/IK ta 9600 1335 8900
8 K ta 12000 1734 11560
9 i i kWh'a 356 4.95 33.0

ks BRAR X 2021 454 A 1 B-5 A 31 B, WIRSKERAEREA 45 K, AREE
PERHON 300 Ko





image43.jpg
WA A
£ AT e e 201
B X0 A5 U RS AT A
W WAL IREERL S R T R UERRURR T 9
st LIS B A

MK JaAh A
ST 0 2 RS A A SO A IS

PP Eh P AR

W= U
JEAT 7 1 205 BEOk 7= S 25 8 ) R A, o4

15 BN T
SR U P R R ]
Aok sl ARAT R KA 5T

RISl : ey 205 5 T 5 b 4 D R S
W% JLAb
1o AL IO B N2 FURAER, AR, L 2308
SANTS Bl 5 T SRR A5 ]
20 BFWATAIS IR, WO SEF PG, A AN AR, ARSI
TG AL W SAT )G
S, XU HAE Y
Ay AT TR BT 20 IR, BN AR, W
FJ5 EAE RN DB A R A o

EHLE S





image44.jpg
sR%S. F}’;.o)! 087

TS KAESE

(= e
B (EHA) : aﬁwiagﬂmﬁ‘ﬂxmﬁm ]

% (FHER): Rz L@ﬁﬂﬁ;ii"_]

»le $B 2w R




image45.jpg
Do (R0 2 R K A R A T AT SR KSR, AR (o

NIRRT B vk« 415 HRACRHED (GBB9T8-96). (i KHEASRIUT K

MEARMERAED (GBT31962-2015), BEEL2014]151 8 (75K 4k TR AT 58 Ap7ED

£ s K FREIMED BRI R, SRR bR AR e,

B B RO AT LU R Sk el < <
= BHERARRERERTR

o

T HEN ZU 75 K I A8 24 7 4 B A 1) 5 AR HR ASABUT K
TR EFAED (GBT31962-2015) CHLERLE 1. T HEROKKTAT
TG, AN MBS, ARSI,

555 | | ooy | ot | s | cogho] et | B2 | %
i 6~9 <500 =400 <70 <45 <8 : }L;;i
B Sk EERAMMITE

BG: APIRTLAM . HATRER AR5

Loem. _Rread e

2. HASHA _ Ve

3. st _fhebih

= ERHR

B BUAMPU AN LIS AT TAT L B 465 0T IEED,
SE S B EK C BT o 17 P RS A AR R Y B KU T s

BT RIS, I OIS JEbR
T Z 8, I G A TR S 4
= RAMRFESXE
SIS WAL LR 2T HREERTIED, R 3 27 4R Ok F B
(=) SRR AT U4 CRAEP BRI 4 61, JCSHM 3 6):

WK A= RS F L, 3t

i




image46.jpeg
(=) HORB TR, AR B S SR M T RETERY PR o
. eI AR, PR, R SR RIEC G, MK, (R, R
iy YL RS A 52

CZ) FAEI SO A

CPUY ERRTHA R 5 S A S A A= REK TP

CHD A COTV KRB DO AR

ON) JCE A, SR TR kA A e B

BEK: WHEBRAZTMTAN, SABIK AL BTG5 RS

RS T IRLLTI — D) S ek R AT SR B, AT R
AFFAREIR, W DENE TN TR 2 W RERE, NAHLL IR ARG I
AIGHEREE 7K

sk PHRTARANIERRY, (A Z TSI, 48T AR TE o 22 R A
FREDL, QT th 5 7 9 B AR

B S TA P 0, e JRRAE . BN, RS STt
AT TSR, B BOS KO0 SRR, SRR STkt gt sy
3o AHGOAGTVEN IR P S, 350U RN GG, SCHERCR SR S 24
BLEATBUL IR 4, JAETKGETHIUTE, HETEMI AR, FAMALFS
KERM.

BNFE:

W BTN BRI AT, R FAT oK, M)
Z77, ASEER LIRS RO R WM. LR BRI
EFuT

U BRYCERIUKHE S0 SURMNERU & LTSI, § 4 — ROy feH 0
BFHNH G LT, ZITAK MR, et ORIRE G (R 7E
WAL (H1493-2009) RYMGEIIT.

2




image47.jpeg
20 W2 KRS AT S, R 2 m 2 Bl 7 E B, S
I, SRR LIS = MO 0, A DA = e
HFERBIER = BN, YORARTZ 7 Kz A

3¢ KRR R B 2 KB, S TR, T
B Z A RIS

BAK: 2RI RIS K T A A5, SR
RS BRI AR BT R, DU HIRI AR IR I 2 B FTIRAY I
HHTIGHE, R B ARSI, WEFEXR RGNS, P RIREFRE

R X ZTT .

$5%: AMERMRTITKLERRLENET, ZHRMTH#YH TE, Z
FARBS SR, T RO KR TAE, FMHKT RS BURM 27T BB
ZHBITERGB TN, TN LN, LEHIFEHKESTE, PRR
K, B RT RSB T ERURET. 7 S OE RIS KSR R
U, HRRPHE .

F+—&K: EARANARNN, PHEHEREHKERRAKFT AR, L5
Wi+E B AFEBIR MR T T, S5, BELABTISKEREFREEND
W ATERARHEIST K.

M. SRR, B RIR

B+ HRRP LI TR R ERE, LR ML,
PSRRI RIS RIS, IR S T I TR ST R RIS K SRR T B

L ERRP GRS E. — 26 ERAER (BHIER) 5KN 0.95 51/
IR 2 TR PSRN COD HREES R, 328 400<COD<500 &, #5
BRTAA PSR E RARAE D 2.80 76 (BB LT, &4 heF. BB, B, AR
AT AL PO B KRR L), JEE AR PSR S ERAE R 2.20 JB: =36 JET
SRR AR AE S 1.90 T6. SRS BIRAE IR .

3




image48.jpeg
12 0 LAk A CoD TRIEAM R A

WA i/ m’
o AR IRELREL
COD i (mg/
coD=<100 228 180
100<COD<200 2.42 10
200<C0D300 2.56 %00
300<C0D< 100 2.70 2.10
100-<COD<500 2.60 2.20
500<C0D<600 3.20 2.30
600-<COD<T700 3.60 - 40
700<COD<800 4.00 -] 2.50
COD>800 B i — S 0. 50 7
H: 1.COD (i kL 100 mg/L Jy—ki:  2.3:RIFK COD Gz 3 A AEF3 {60 E .

2. ZRTFUETIGRAD R

TARPERIATHEGROZ E TR, SRESREA TS KEE R, Ak

AP A LSRRI T <

2 TS KN R LRSS B bRvtE

ARG
BBk 4k 2

PH{f{ 6-9

HEDRABH HeAEf L=l

400

L
SS CEEZH) o/l

i |_<6 I, BRI 0. 40 T/ m,
=9, SN 0. 20 7B/ m®

(mg/1) 0-20 3¢/ '

S SN

8 0.5
- (BLP i -
gL (VAP (ng/1> (ng/1) 0.20 55/ m®
45 5
—N (ZED 5t
NH3—N (& (ng/1) (/1) L 0.20 7%/ m*

|

L:. FRAT E IR A .





image49.jpeg
3. BT MR AR DY RS R R bR G

R B R AR £ 73 B ()
S Bl M 0T R 55 AL W bR
BHER: MHBML IR

TR T

S ES PO T, L5 K 0 (8 0 T

V. 70 B 7 TV TR T O 8RR 7 T K 0 1 i R R
(CODD. FERGAE (PH ). 23740 (SS). BERRHE (WL P b, B (NH-3) HH LR
SYOUTTRIE, A VAR B R A S R AT 8 A TS AR AR 2

2. ZIH N RIS AT A s A ORLRL . 2K R 2R R E

5 AT, SRR ST A B, BRISA, COD KRS A BT

ST RCCRARAE, AT 0PI I 4% 25 3 RO J 5 P S bR E
37 BRI B I8 2.7 R BOK FUBAT #3s JE R,

SRR, 2R IS MR ) SHFREUE, AT
JrAHEIT, At R E R I R BT A S — V1R R R BRI VAL
EAAFK: PIGRKIRERN Tk
I ALK, FAKEUKRRRI R,

2. B A A KT DR TR A, ST AR RoRE R AR E3=
A RE R ARRER ERN, SRR RIROKE AR AR FIEH 24 B
it

3, EAREE. EWERKEYN BT HKE, LB oINaIt-= = Ekceiall]
SRR A, G L TR S AR B CBUFRA R E
T IR A TSR SRR KRS AR AT B0 X7 [BPISSES 2R LAk
ot AR AR K AL 8

4. —FHTE W EF A, FEMEY, FMPRIE" 8% R P E
(Ve Oisib/ 8




image50.jpeg
HEA BRI R =2

HHY R SR R G

5o AE RRAT WL i R
TR, TR R AR b T MRS SR = H R T
HHIE L e BRfE

60 WUFIRIRE, JUR SN I IR AR i R
ATFHURE L Ab, AT 8 0P R e i R =R, AR
4

TrRR T, SR = A RTINS AT 0975 KA AR )

A EHHRE

SHARE: PHBANLTERMRE th 274658, 5470 B eegsisin. FH
TG Ak, WRAEATKRTF 3 A, FEHREATWUKIES. 4, 277
AR .

Btk PHREREARS BB S, 277 R E SR HP R R, 1
AR REIEMHRTIER R LT, 245K UL R A R SR 5 3k
HESHERTEE . 2 BRI TE—A B AR SE, SSRGSl
PIFRTAHER. B SREEH, SRR A R ERE, HEREZTR
BAR R A RBATH R, 220 BERANGIRERESAAERIT. 2BMRARGTS

4

JEHEKEER R, B RS R R R R TS AL R A F.

BHNK: PHFERIDKERGE, 27 RO R RN, ZAER

LR EEOAMS AR EA A TSR R, I R R

#, 8 I B EREHRE ER M A AR A SRS+ R RS 2 Kith.
BN THHRISAP IR, HFRAEREE

AU P P IR ER P B, AT SRR TS B R &

RN, 2
. GRS SIZ A NRIER, 77T UM A L

B TR BT, SSRGS PR S 1%
WZH A A . BB U RENN, Z R A F oy
SBEY, R — IR T A

6




image51.jpeg
o ERGERFE R, mn e
ARBTIRTLRS, Wil g i 14 2,7 TR A

LU, 2T _
T DL ST IR BT M, T — VRS B
ML SN

Ko RFHR

Bt RURTTHU BRI AR HK M SN, 0T R T
LA

£ SRR

EoASR WOIOTIAA RS, R R RS, B
R, SRR TR, WA, T4 F 2 A A RIER
R,

I\ ARMEEARE

BoHNE: AERNEERE CRE ARSI SRR ) R2 AR
PASEAFIANE) (9 XA

o F T AA R R TR A SR S R B
i

ot A4 RN, ZETOTHEET RENAREAEFRCS. &
AR, WRATIMARG, SARE.

N FEFMHRKREE

g AGFARRTE, & CGHEARINESANR. (RS HISAKRL
) Sk, AR, I EHL S, BORTESRT,
AR AR AATT -

NG B FLT I, TR LR R R PR
W27 R IR A, L AR

St AGRBRTZER, ERIRIETIEAREEL, FAAHNS

1




image52.jpg
o HFEMENT 30 B, R —ARE AN, 0TSSR 2 ILE R, Bk
W, &R b,

Bt AERE-RNG, WZRGTE S0, RERSENNS, e
TRAM. AR, BHOKERT & — 6 &R,

B AN FfdE:

LSRR G EL AT B IR

O G-

A HRRTA il
RBEREA RBEAA,

BEA BEA:

@ i w

s %t

# 3 * %

Frf i

s ® 8

BHHiET: BEBRE.

BB BRI

BN WITES 0T

Bl i A___H





image53.jpeg




image54.jpeg




image55.jpeg




image56.jpeg
AL AR 0 L2 ) |
BOK AT A i
— e

= e een

e wes

BB WHLHHRARAS
it WICBGRTR AR A R





image57.jpeg
“u:w
! REE : 0573-6 1058
7""‘:%' 8 ;n_”v L‘JE

-





image58.jpeg




image59.png
IR

1. S%IEK

RTHERMMK AR BFEPS R 24, FREEIRE, RGATRE
FRORRLIR, MIGRA T AR OR B T AR, R R 5 AT S AT SRIBUR
RU5E B BRI VIR SRER, P9 “ AT AT NE" WA
TrktGa AT SRS B, HlEARBIRE .

2, EREE

L PR T TR A AR A 43 e R 2 ) P B
3. B%

D AR EERRARNAT ZEHTRIE—FAEN, HHAF ZER LA
AEA .

2) FHI. M AFANAR. FEFEEHMREFEA, HHEA
FEWE NS MREETE, RARZEFEETRE,

3) I, FERMIEEA, &8RS LS TR R
EHEIAE.

4) ZEFRBEERFEH], FRNLZEAFREE, HARLEFRT
A S M A
4, BEEE

D 0 ZA R IE IR M2 R BAT 2 A R R R, &
IR RN R TR A, AL, M.

2) RAFMRUER A BRSE TR, REEEN, RANE.

3) RAERGRMERTA BN YRR AT . . AR ORI R
ARFERRACE, IR (BB suBmB), mRAEA RABRIR I A A
5, WA R R FNELRE TR, AN ARSI RIER, HF%
I PR o

4 FEI) FEE AT AT IR, RIS, e RN
TREBAERS B 2

5 EAMA REE MBI E R FRIDEEFRAST 3 W, RIVA &




image60.png
K SEAAR SR A RO VAT R O

6) 2 1] e B A AR e T 442 L 4 ) BUE S 00 A E AT o
5. B

D ZAERRAHAN ST TR (B umm ), &1 T i in
SIS B ESUIEAT B, AR BRI RS, BRI 20 ST/, T TSR
AP R AN RE R R, TRAE AT LR A R O o, R MR TR AR OT
T SE SR B R BEBUUIA N3 22 AoR0 AR T 22 2B P i D o

2) EEKMRRTAIIARIVERIRIER, L3HHELET R, FARE
MR Gevt B BEFEAC o 22437 1 TR TSR 2 ] AT AR, R A A BB
REMRBEI, ARPNESHEE TR,

4) RIRTHERBIM M 8EH 0, DA S0 To/Rk. AbERTEHR I R K 28 K
PR B, FFAMITHT KK 2%, PSR A M 20 Jo/0; TR LA A
KW AFBERBN A, FERRAEILRS, 222 R (R R TG, P F T I i
.

5) LA NBEBIIRARE TN QARSI RN, 2SR AN
SR ADE A AT AT, AN RE K AR TR 50 TTAK

6) AT GUFEHLBIAIHLIRH, REFMRAIAEH 50 0%, HRRTH
100 JE/K, FRELRZE )5k AT .

7 HWIIRE RIS T, Yk B R, RS, THER%Y
P B DA% R R A R AR KA T 0 o
6+ M

1) ARUERR FIE 1 155 i T FATHEAT b FE B B

2) AHUE E A2 Fi .

EIAT, FRA 5% 275 Y HBh VPAE AR R SCOR I BRI AR AR, W A B 42
IR,

WL ARG A R A )
20214 7HSH




image61.png




image62.png




image63.png
% | BE | s0f D B

MEME RS2 BREE
B - 50. 04 % -
HEKE: 50.04

Pt 90.18 BH

v RESRW | ®EQ || ERO




